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ÖZET  
BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  
1. İletişim Bilgileri  

Hukuk Fakültesi Yönetimi 

 Unvanı, Adı, 
Soyadı 

Telefon E-posta 

Dekan Prof. Dr. Aydın 
BAŞBUĞ 

03523240000 abasbug@nny.edu.tr 

Dekan 
Yardımcısı 

Doç. Dr. Ahmet 
SOMUNCU 

03523240000 asomuncu@nny.edu.tr 

Dekan 
Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi 
Nihan Gizem 
KANTARCI ATEŞ 

03523240000 ngkantarci@nny.edu.tr 

Sekreter Özlem ÖZER 03523240000 oozer@nny.edu.tr 

Kamu Hukuku Bölümü 

 Unvanı, Adı, 
Soyadı 

Telefon E-posta 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet 
SOMUNCU 

03523240000 asomuncu@nny.edu.tr 

Özel Hukuk Bölümü 

 Unvanı, Adı, 
Soyadı 

Telefon E-posta 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süleyman 
YALMAN 

03523240000 syalman@nny.edu.tr 

Birim Kalite Komisyonu Üyeleri: 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ – Birim Kalite Komisyonu Başkanı 

Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU – Birim Kalite Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN – Birim Kalite Komisyonu Üyesi 

Betül HEZER – Öğrenci Temsilcisi 

 Web adresi: https://hf.nny.edu.tr/ 

Bologna Kataloğu Adresi: 

https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=7&curSunit=5
868 

Yazışma Adresi: Ertuğrul Gazi Mah. Nuh Naci Yazgan Yerleşkesi Küme Evler   
Kocasinan/KAYSERİ 

Telefon: 0 (352) 324 00 00 

https://hf.nny.edu.tr/
https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=7&curSunit=5868
https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=7&curSunit=5868
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2. Tarihsel Gelişimi   

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 1 Mayıs 2021 tarihli ve 31471 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan 3940 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile kurulmuş olup, ilk öğrencilerini 2023/2024 eğitim 
öğretim yılında almıştır. 2025/2026 yılı itibariyle hem birinci sınıf hem ikinci sınıf hem de üçüncü 
sınıfta, 22 öğrenci burslu olmak üzere toplamda 122 öğrenci mevcudu bulunmaktadır. Toplamda on bir 
öğretim üyesi, üç araştırma görevlisi ve bir fakülte sekreteri fakültede kadrolu olarak görev yapmaktadır. 
Fakülte binası yapım aşamasında olup, dersler için halihazırda İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
derslikleri kullanılmaktadır. Öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerine ise İktisadi İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi’nde tahsis edilen odalar halen kullanılmaya devam etmektedir.  

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri   

Fakültenin misyonu, vizyonu ve değerleri; Üniversitenin misyonu, vizyonu, değerleri ve hedeflerine 
uygun olarak hazırlanmıştır. 

Fakültenin misyonu  

Eğitim alanında; analitik, eleştirel, yaratıcı ve bilişimsel düşünme yetisine sahip, katma değer yaratan 
öğrenciler yetiştirmek, yaşam boyu öğrenmeyi desteklemek, 

Araştırma alanında; ulusal ve uluslararası alanlarda yayın ve projeler geliştirmek, patent çalışmaları 
yürütmek, eğitimler gerçekleştirmek, bilgiyi değere dönüştürerek katma değer yaratmak,  

Toplumsal katkı alanında; hane halkı, kamu ve özel sektörler olmak üzere tüm paydaşlarına ve topluma 
fayda sağlamak ve değer katmak, 

Yönetim alanında; iç ve dış paydaşların katılımına önem vermek, şeffaf, demokratik bir yapıda hizmet 
vermektir.  

Fakültenin vizyonu ise ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim ve araştırma faaliyetleri yürüten, bilgi 
ve teknolojiyi bir arada kullanarak katma değer yaratan, yaşam boyu öğrenmeyi destekleyen, kalite 
odaklı, paydaş katılımlı, çevreye duyarlı, toplumsal ve etik değerlere saygılı, uluslararası tanınırlığı olan 
bir fakülte olmaktır. 

Fakültenin değerleri, 

- Vakıf ruhunu korumak, 

- Ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim ve araştırma faaliyetleri yürütmek, 

- Öğrenci odaklı eğitim-öğretim hizmeti vermek, 

- Yaşam Boyu Öğrenmeyi desteklemek, 

- Bilişim teknolojilerini kullanmak, 

- Bilgiyi değere dönüştürmek, 

- Uluslararası tanınırlığı artırmak, 

- Liyakat, şeffaflık ve katılımcılığı önemsemek, 

- Estetiğe duyarlı, çevreye saygılı ve toplum odaklı olmak, 

- Farklılıklara saygılı olmak, ifade özgürlüğünü önemsemek, 

- Etik değerleri korumak, 

- Paydaş memnuniyetini sağlamaktır. 

Fakültenin hedefleri ise, temel hukuk bilgisinin yanı sıra gelişmekte olan ve gelecek vaat eden hukuk 
bilim dallarındaki bilgiyi de öğrencilerine sunmak, eğitimde teknolojiden faydalanmak, öğrencilerini 
ulusal hukukta ve uluslararası hukukta donanımlı olacakları şekilde yetiştirmektir. 

Fakültenin vizyon, misyon ve değerlerinin fakülte sayfasında ilan edilerek kamuoyuna bildirilmesi 
çalışmaları devam etmektedir.  
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LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 
A.4. Paydaş Katılımı 
A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Hukuk Fakültesi, kalite güvencesi sistemini sürekli geliştirmek amacıyla iç ve dış paydaşların 
görüşlerini düzenli olarak almakta ve bu görüşleri karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine dâhil 
etmektedir. Bu kapsamda, öğrenciler, akademik ve idari personel bölümün temel iç paydaşlarını; 
işverenler, mezunlar, meslek örgütleri, sanayi kuruluşları ve kamu kurumları ise dış paydaşları 
oluşturmaktadır. 

Bölüm paydaş listesi Tablo 1’deki gibidir: 

Tablo 1: Fakülte Paydaş Listesi 

Paydaş Adı İç/Dış Paydaş Paydaşların Tanımı  

Hukuk Fakültesi Öğrencileri İç Paydaş Eğitim-öğretim hizmetinden yararlanan 
bireyler 

Hukuk Fakültesi Akademik 
Personeli 

İç Paydaş Eğitim-öğretim hizmeti sunan bireyler 

Üniversitenin Diğer Fakülte ve 
Bölümleri 

Dış Paydaş Bölümler arası ders alma, disiplinler arası 
ortak çalışmalar 

Kayseri Baro Başkanlığı Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 

Kayseri İlindeki Diğer 
Üniversiteler  

Dış Paydaş Eğitim, araştırma, uygulama, mezun 
istihdamı, ortak proje alanı, öğrenci ve 
öğretim üyesi hareketliliği 

Kayseri Sanayi Odası Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 

Kayseri Ticaret Borsası Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 

Kayseri Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 

(Protokolümüz mevcut) 

Orta Anadolu Girişim ve İş 
Dünyası Federasyonu 
(ORSIFED) 

Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 

(Protokolümüz mevcut) 

Kayseri Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası 

Dış Paydaş Ortak proje alanı oluşturulmasına ve 
faaliyetler düzenlemeye destek sağlama 
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Katılım Mekanizmaları 

• Öğrenciler: Öğrenci temsilcileri aracılığıyla ve DİGESTA Hukuk Kulübü temsilciliğiyle bölüm 
kurullarına katılmakta, ders değerlendirme anketleri, dönem sonu değerlendirme toplantıları ve 
kalite geri bildirim formları ile görüşlerini iletmektedir. 

• Akademik Personel: Akademik kurul toplantıları ve kalite komisyonu çalışmalarıyla eğitim-
öğretim ve araştırma süreçlerine doğrudan katkı sağlamaktadır. 

• Dış Paydaşlar: İş birliği protokolleri, paydaş geribildirim toplantıları, işveren anketleri, staj ve 
proje uygulamaları yoluyla bölümün karar alma süreçlerine katkı sunmaktadır.  

Paydaş katılımı bir defaya mahsus değil, düzenli olarak işleyen bir mekanizma şeklinde 
yapılandırılmıştır. Paydaşların görüşleri yalnızca toplanmakla kalmamakta, kalite güvence sisteminde 
somut ve ölçülebilir değişikliklere dönüşmektedir. Öğrenci anketleri ve dönem sonu değerlendirme 
toplantıları her dönem sonunda uygulanmakta, dış paydaş anketleri yılda bir kez yapılmaktadır. Öğrenci 
anketleri ve dönem sonu değerlendirme toplantılarından elde edilen bulgular Bölüm Başkanlığı 
tarafından analiz edilerek, Kalite koordinatörlüğüne iletilmektedir. Dış paydaş anketleri ise doğrudan 
Kalite koordinatörlüğü tarafından analiz edilmektedir. Anket sonuçlarında elde edilen bulgular Kalite 
Komisyonu aracılığı ile Rektörlüğe iletilmekte ve gerekli iyileştirmeler Rektörlük ilgili birimlerince 
yerine getirilmektedir. Bu süreçler sonunda yapılan iyileştirmeler Üniversite web sitesinde iç ve dış 
paydaşlarla şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır.  

Kanıtlar 

A.4.1.1. Öğrenci Değerlendirme Anketleri 

A.4.1.2. Kalite Değerlendirme Toplantı Raporu 

 

İç ve dış paydaşlarla yapılan çalışmalarımız aşağıdaki şekildedir: 

Kanıt 1. Sağlık ve Gıda Hukuku Kongre Programı 

21 Şubat 2025 tarihinde Fakültemiz tarafından Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi düzenlenmiştir. 

Kanıt 2. Kayseri Baro Başkanlığı’nı Ziyaret 

29 Nisan 2025 tarihinde Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından Kayseri Barosu Başkanlığına ziyaret 
düzenlenmiştir. 

Kanıt 3. Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nda temsiliyet. 

Fakültemiz öğrencileri, 25 Nisan 2025 tarihinde “Üniversite Gençliği Arasında Veri Koruma Gönüllüsü 
Yetiştirme Projesi” kapsamında Ankara’da Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nda üniversitemizi 
başarıyla temsil etti. 

Kanıt 4. Digesta Hukuk Kulübümüzün Kayseri Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Sayın Ahmet İhsan Koç’a 
ziyareti 

Digesta Hukuk Kulübümüz, 29 Nisan 2025 tarihinde Kayseri Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Sayın Ahmet 
İhsan Koç’a ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

Kanıt 5. Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından Bünyan Çocuk Ceza İnfaz Kurumu’nda sergilenen 
tiyatro gösterisi 

Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından 16 Mayıs 2025 tarihinde Bünyan Çocuk Ceza İnfaz Kurumu’nda 
tiyatro gösterisi sergilenmiştir. 

Kanıt 6. Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından Bünyan Cezaevi’nde mahkumlara yönelik 
gerçekleştirilen Bağımlılıkla Mücadele Semineri 
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Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından 26 Mayıs 2025 tarihinde Bünyan Cezaevi’nde mahkumlara 
yönelik Bağımlılıkla Mücadele Semineri gerçekleştirilmiştir. 

Kanıt 7. 21 Ekim 2025 tarihinde, Kayseri Bölge Adliye Mahkemesi 7.C.D.Başkanı Sayın Namık 
GENEL, 3. sınıf öğrencilerimize "Cinsel Dokunulmazlığa Karşı Suçlar" konulu sunumu 
gerçekleştirmiştir. 

Kanıt 8. 22 Ekim 2025 tarihinde, Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından üniversitenin eğitim, 
araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi amacıyla düzenlenen Dış Paydaş 
Toplantısı’na, öğretim üyelerimizden Dr. Mustafa Eser CİNBAŞ katılmıştır. 

Kanıt 9. Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından 23 Ekim 2025 tarihinde Kayseri Baro Başkanı Sayın Av. 
Murat Tolga ÖZSOY’u ziyaret 

Kanıt 10. Digesta Hukuk Kulübümüz tarafından 31 Ekim 2025 tarihinde Kayseri Adalet Komisyonu 
Başkanı Hâkim Hacı Mustafa YAZICI’yı ziyaret 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

2024-2025 Öğretim Yılı güz ve bahar dönemi ders değerlendirme anket sonuçlarına göre; Hukuk 
Fakültesi öğrencilerinin 2024/2025 eğitim öğretim yılı güz ve bahar dönemleri için ders memnuniyet 
puanları tespit edilmiştir. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için yapılan memnuniyet anketi cevapları, 
puanları ve öğrenci bildirimleri dikkate alınarak yapılan iyileştirmeler aşağıdaki gibi raporlanmıştır: 

Geri Bildirim Mekanizmaları 

1) Ders, Bölümler, Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri: 

 Dersler Hakkında Değerlendirmeler 

 Hukuk Fakültemizde 2024/2025 eğitim öğretim yılında verilen dersler değerlendirildiğinde, 
genel olarak derslerin değerlendirme sayısına öğrencilerden katılımın sağlandığı görülmüştür. Derslerle 
ilgili olarak öğrenciler tarafından yapılan değerlendirmeler dikkate alınmış ve bu çerçevede 
yapılabilecek iyileştirmeler ele alınmıştır. Bazı derslerin terminolojik olarak diğer derslere oranla daha 
karmaşık nitelikte olmasının, öğrenciler tarafından yapılan değerlendirmede etkili olduğu görüşüne 
varılmıştır. Ders görevlendirmelerinde mümkün olduğu kadar, gerek Fakültemizin kadrolu öğretim 
üyeleri gerekse de Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin kadrolu öğretim üyelerinden, akademik 
uzmanlık alanlarına göre görevlendirme yapılmaktadır. 

 Öğrencilerin anket sorularına vermiş olduğu puanlar ve şahsi yorumları ve yüz yüze yapılan 
toplantılarda dile getirdikleri hususlar dikkate alındığında; genel olarak dersi veren öğretim 
elemanlarının bilgi seviyesi, konuya hakimiyetleri, bilgileri aktarma becerileri konusunda 
memnuniyetlerini dile getirdikleri görülmüştür. Öğrencilerin derse katılımın daha fazla teşvik edilmesi 
ve öğrencilerle diyaloğun daha da artırılması, ders içeriği ve kazanımları hakkında yeterli bilgi verilmesi 
kararlaştırılmıştır. Öğretim elemanlarının teknik imkanların derslerde kullanımına özen gösterilmesi, 
teorik ve ezbere dayalı metottan mümkün olduğu kadar kaçınılması, derslerin interaktif ve daha katılımcı 
yürütülmesi konusunda bilgilendirilmeleri kararlaştırılmıştır. 

 Bölümler Hakkında Değerlendirmeler 

 Güz dönemi bölümlerimizde verilen derslerin ortalama memnuniyet puanının 80% ve üzeri 
olması, öğrencilerin derslerden genel olarak memnun olduğunu göstermektedir. Hukuk Fakültesinde 
okutulan derslerin zorunlu yıllık derslerin değerlendirme anketleri güz döneminde yapıldığı için bahar 
döneminde sadece seçimlik dönemlik dersler ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, Türk Dili-II, 
Yabancı Dil-II ortak derslerin değerlendirme anketleri dikkate alınmıştır. Bahar döneminde 
değerlendirme anketlerindeki Fakülte genel ortalama puanının %75,49 olduğu görülmüştür. Bu ortalama 
puanın Üniversite ortalamasının altında; Fakülte anket sorularına dağılımında ise dört derste daha 
yüksek, iki derste ortalamaya yakın bir derste nispeten düşük olduğu görülmüştür.   

 Anket sonuçlarına bakıldığında online / çevrimiçi yürütülen derslerin bazı öğrenciler tarafından 
yüz yüze yapılmasının daha iyi olacağı şeklinde görüş hasıl olmuştur. Öğrenciler tarafından yapılan 
değerlendirmelerden de genel olarak derslerden ve öğretim üyelerinden memnun olunduğu sonucuna 
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varılmış, yapılan değerlendirmelerden alınan yorumlar ve tavsiyeler ele alınarak, çeşitli iyileştirmeler 
üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 Öğretim Üyeleri/Elemanları Hakkında Değerlendirmeler 

Öğrencilerin anket sonuçlarına göre; Hukuk Fakültesi öğrencilerimizin sorun ve önerilerine 
karşı öğretim üyelerinin tavrından memnun olduğu anlaşılmaktadır. Öğretim elemanlarının ve 
öğrencilerin birlikte uyum ile çalıştığı görülmektedir. Akademik kadromuzun genişletilmesi için ihtiyaç 
duyulan anabilim dallarına yönelik olarak ilana çıkılmıştır. Böylece yakın zamanda İdare Hukuku 
Anabilim Dalı’nda Dr. Öğr. Üyesi Hasan DURSUN ve Medeni Hukuk Anabilim Dalı’nda Dr. Öğr. 
Üyesi Mercan YÜKSEL ORHUN’un, ayrıca İdare Hukuku Anabilim Dalı’nda da Araş. Gör. Servet 
Berkay SERİNDAĞ’ın ataması yapılmıştır. Yakın zamanda Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku 
Anabilim Dalı ile Medeni Hukuk Anabilim Dalı’nda doktor öğretim üyesi kadrosu ilanına çıkılmış olup, 
atama sürecinin tamamlanması beklenmektedir. Ayrıca İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden ve Fen Edebiyat Fakültesi’nden öğretim elemanlarından seçimlik 
dersler hususunda destek alınmaktadır. 

2) Dönem Sonu değerlendirme Toplantıları: 

2024/2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi için, 17.01.2025 tarihinde birinci sınıf ve ikinci 
sınıf öğrencileri ile ayrı ayrı toplantı gerçekleştirilmiş ve öğrencilerin istek ve talepleri dinlenmiştir. 
Toplantılar tutanak altına alınmış ve öğrencilerin genel talepleri olarak, en kısa zamanda Hukuk 
Fakültesi binasına taşınılması, sosyal etkinliklerin artırılması, Belediye otobüs seferlerinin artırılması 
not edilmiştir. 

2024/2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi için, 18.06.2025 tarihinde birinci sınıf ve ikinci 
sınıf öğrencileri ile ayrı ayrı toplantı gerçekleştirilmiş ve öğrencilerin istek ve talepleri dinlenmiştir. 
Toplantılar tutanak altına alınmış ve öğrencilerin genel talepleri olarak, ders programının daha düzenli 
hale getirilmesi, ders hocaları ile iletişimin artırılması, en kısa zamanda Hukuk Fakültesi binasına 
taşınılması, staj programları ve yaz okulu gibi uygulamaların olması not edilmiştir. 

3) Şikâyet ve Öneri Kanalları:  

 Öğrenciler fakülte kalite temsilcisi, e-posta ve çevrimiçi dilek-öneri sistemi aracılığıyla 
görüşlerini iletebilmektedir. Bu kanalların adil ve etkin çalışması düzenli olarak izlenmektedir. 

4) Öğrenci Temsilciliği:  

 Öğrenci temsilcileri, Birim Kalite Komisyonu toplantılarına katılarak karar alma 
mekanizmalarına doğrudan katkı sağlamaktadır. 

Kanıtlar 

A.4.2.1. Ders Değerlendirme Anketleri 

A.4.2.2. Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri 

A.4.2.3. Ders ve Öğretim Elemanı Değerlendirme Anket Sonuçları 

A.4.2.4. Öğrenci Memnuniyet Anketleri 

A.4.2.5. Öğrenci Memnuniyet Anket Sonuçları 

A.4.2.6. Birim Kalite Komisyonu 

A.4.2.7. Dönem Sonu Değerlendirme Toplantı Raporu 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Fakültemiz, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim 
amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamıştır. Ayrıca öğretim programları oluşturulurken 
sadece temel hukuk alanları değil gelişmekte olan hukuk alanları da göz önünde bulundurulmuş olup, 
dış paydaşlarla yapılan görüşmeler çerçevesinde öğretim programımız, öğrencilerin ve toplumun 
ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için, periyodik olarak değerlendirilmektedir. 

Program amaçları ve öğrenme çıktıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile 
uyumlu olacak biçimde tanımlanmıştır. Ders bilgi paketlerinde her dersin öğrenme çıktıları açıkça 
belirtilmiş, öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeler ayrıntılı olarak ifade edilmiştir. Program 
çıktıları, web sayfası üzerinden kamuoyu ile paylaşılmıştır. Hukuk Fakültesine ait program çıktıları şu 
şekildedir: 

 1) Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine, hukuki ve eleştirel mantık yürütme becerisine 
sahip olmak. 
2) Karşılaştığı olaylar karşısında vicdan duygusu ve adalet bilinci ile hareket etme becerisi 
kazanmak. 
3) Karşılaştığı hukuki sorunları tespit etme, devlet ile toplum, devlet ile birey ve bireylerin kendi 
arasındaki hukuki ilişkileri tahlil edebilme, değerlendirme ve çözebilme becerisine sahip olmak. 
4) Hukuki uyuşmazlıkları mevzuat, yargı kararları ve öğretideki görüşleri değerlendirerek 
çözümleyebilmek için yeterli yöntem bilgisine sahip olmak. 
5) Evrensel ilkeleri hayatının her alanında gözetmek, bireysel ve toplumsal hakları 
koruyabilmek için yeterli hukuk bilgisi ve özgüvene sahip olmak. 
6) Disiplinlerarası çalışmak ve ulusal ve uluslararası hukuk kaynaklarına ulaşarak bu kaynakları 
somut olaylarda kullanabilme becerisi kazanmak. 
7) Bireysel ve toplu çalışmalarda hukukçu kimliğiyle sorumluluk alabilmek, bilişim ve iletişim 
teknolojilerini etkin şekilde kullanabilmek. 

 

Fakültemiz nezdinde 2024/2025 yılının bahar döneminde ve 2025/2026 yılının güz döneminde Atatürk 
İlke ve İnkılapları dersi ile Türk dili dersi çevrimiçi verilmekte olup, diğer dersler yüz yüze 
gerçekleştirilmektedir.  

Ayrıca Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Anabilim Dalı Yüksek Lisans Açma yetkisi kabul edilmiş ve 
böylece 2025/2026 eğitim öğretim yılı güz döneminde ilk defa Özel Hukuk Anabilim Dalı Yüksek 
Lisans programına öğrenci alımı yapılmıştır. 

Fakültemize ait güncel lisans ders planı aşağıdaki şekilde verilmektedir: 

Tablo 2: Hukuk Fakültesi Güncel Ders Planı 
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Fakültemize ait Özel Hukuk Bölümü tezli/tezsiz yüksek lisans programlarına yönelik 2025/2026 eğitim 
öğretim yılı güz dönemi ders programı aşağıdaki şekilde verilmektedir: 

 

 
 

  

T.C. NUH NACİ YA ZGAN ÜNİVERSİTESİ 
HUKUK FAKÜLTESİ  

2025-2026 EĞİTİM PLANI 

 
1. Yarıyıl * 

 
Zorunlu 

(Z) / 
Seçmeli 
(S) 

 
Yıllık (Y) 
/ 

Dönemlik 
(D) 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders İngilizce Adı 

Te
o

 S
aa
t 

U
yg
. S
aa
t 

La
b

 S
aa
t 

K
re
di

 

Z Y HUK 101 Hukuk Başlangıcı Introduction to  Law 2 0 0 4 
Z Y HUK 102 Medeni Hukuk Civil Law 3 1 0 8 
Z Y HUK 103 Anayasa Hukuku Constitutional Law 3 1 0 8 
Z Y HUK 104 Genel Kamu Hukuku General Public Law 2 0 0 4 
Z Y HUK 105 Roma Hukuku Roman Law 2 0 0 5 
Z D KAR 101 Kariyer Planlama Career Planning 1 0 0 2 
Z D ATA 101 Atatürk İlkel eri v e İnkılap Tarihi I Ataturk's Principles and History of Turkish Rev olution 

I 
2 0 0 2 

Z D TD 101 Türk Dili I Turkish I 2 0 0 2 
Z D YD 111 Yabancı Dil I Foreign Language I 3 0 0 3 
S D HUK SD1 Hukuk Seçmeli Ders 1 Law Electiv e Course 1 2 0 0 4 
S D ÜSD2 Üniv ersi te Seçmeli Ders 1 Univ ersi ty Electiv e Course 1 2 0 0 3 

* Her yarıyıl için ayrı ayrı doldurulacaktır. Yıllık dersler Güz yarıyılında olacaktır.  
 

1. Yarıyıl Seçmeli Ders Grubu 

 
Zorunlu 

(Z) / 
Seçmeli 
(S) 

 
Yıllık (Y) 
/ 

Dönemlik 
(D) 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders İngilizce Adı 

Te
o

 S
aa
t 

U
yg
. S
aa
t 

La
b

 S
aa
t 

K
re
di

 

S D HUK S121 Hukuk Metodolojisi Legal Methodology 2 0 0 4 
S D HUK S123 İktisat Economics 2 0 0 4 

 
2. Yarıyıl * 

 
Zorunlu 

(Z) / 
Seçmeli 
(S) 

 
Yıllık (Y) 
/ 

Dönemlik 
(D) 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders İngilizce Adı 

Te
o

 S
aa
t 

U
yg
. S
aa
t 

La
b

 S
aa
t 

K
re
di

 

Z D ATA 102 Atatürk İlkel eri v e İnkılap Tarihi II Ataturk's Principles and History of Turkish Rev olution 
II 

2 0 0 2 

Z D TD 102 Türk Dili II Turkish II 2 0 0 2 
Z D YD 112 Yabancı Dil II Foreign Language II 3 0 0 3 
S D HUK SD2 Hukuk Seçmeli Ders 2 Law Electiv e Course 2 2 0 0 4 
S D HUK SD3 Hukuk Seçmeli Ders 3 Law Electiv e Course 3 2 0 0 4 

* Her yarıyıl için ayrı ayrı doldurulacaktır. Yıllık dersler Güz yarıyılında olacaktır.  
 

2. Yarıyıl Seçmeli Ders Grubu 

 
Zorunlu 

(Z) / 
Seçmeli 
(S) 

 
Yıllık (Y) 
/ 

Dönemlik 
(D) 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders İngilizce Adı 

Te
o

 S
aa
t 

U
yg
. S
aa
t 

La
b

 S
aa
t 

K
re
di

 

S D HUK S122 Avrupa Birliğine Giriş Introduction to  European Union 2 0 0 4 
S D HUK S126 Siyasal Tarih Political History 2 0 0 4 
S D HUK S130 Introduction to Turkish Law Introduction to Turkish Law 2 0 0 4 
S D HUK S138 Anayasa Yargısı Constıtutıonal Jurısdıctıon 2 0 0 4 
S D HUK S134 Davranış Bilimleri Behavioral Sciences  2 0 0 4 
S D HUK S140 Hukuk ve Sinema Law and Cinema 2 0 0 4 

 

 
Seçmeli 
(S) 

Dönemlik 
(D) 

Ders Kodu Ders Adı Ders İngilizce Adı 

Te
o.

 S
 

U
yg
. S

 

La
b.

 S
 

K
re
di

 

Z Y HUK 201 Borçl ar Hukuku Genel Hükümler Law of Obligations General Provisions 3 1 0 1
0 

Z Y HUK 202 Ceza Hukuku Genel Hükümler Criminal Law General Provisions 3 1 0 9 
Z Y HUK 203 İdare Hukuku ve İdari Yargı  Administrative Law and Administrative Jurisdiction 3 1 0 9 
Z Y HUK 204 Uluslararası Kamu Hukuku Public International Law 2 0 0 4 
Z Y HUK 205 Türk Hukuk Tarihi  Turkish Legal History 2 0 0 5 
Z Y HUK 206 Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Philosophy and Sociology of Law 2 0 0 4 
Z Y HUK 207 Avrupa Birliği Hukuku European Union Law 2 0 0 4 
S D HUK SD4 Hukuk Seçmeli Ders 4 Law Electiv e Course 4 2 0 0 4 
S D ÜSD2 Üniv ersi te Seçmeli Ders 2 Univ ersi ty Electiv e Course 2 2 0 0 3 

* Her yarıyıl için ayrı ayrı doldurulacaktır. Yıllık dersler Güz yarıyılında olacaktır.  
 

3. Yarıyıl Seçmeli Ders Grubu 

 
Zorunlu 

(Z) / 
Seçmeli 
(S) 

 
Yıllık (Y) 
/ 

Dönemlik 
(D) 

 
Ders Kodu 

 
Ders Adı 

 
Ders İngilizce Adı 

Te
o

 S
aa
t 

U
yg
. S
aa
t 

La
b

 S
aa
t 

K
re
di

 

S D HUK S223 Kamu Maliyesi Public Finance 2 0 0 4 
S D HUK S225 Mal Rejimleri Property Regimes  2 0 0 4 

aa
t 

aa
t 

aa
t 
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Tablo 3: Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü tezli/tezsiz yüksek lisans ders programı: 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA 

 

 

 

17.00-17.50 

  

İşçi Alacakları ve İş Hukuku Uygulamaları 
(S) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI 
ATEŞ 

 

 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
Yayın Etiği (Z) Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Eser CİNBAŞ 

 

 

18.00-18.50 

 

 

Tüketici Hukuku (S) 
Prof. Dr. Süleyman YALMAN 

 

İşçi Alacakları ve İş Hukuku Uygulamaları 
(S) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI 
ATEŞ 

 

 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
Yayın Etiği (Z) Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Eser CİNBAŞ 

 

 

 

19.00-19.50 

 

 

Tüketici Hukuku (S) 
Prof. Dr. Süleyman YALMAN 

 

İşçi Alacakları ve İş Hukuku Uygulamaları 
(S) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI 
ATEŞ 

 

 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
Yayın Etiği (Z) Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Eser CİNBAŞ 

 

 

 

20.00-20.50 

 

 

Tüketici Hukuku (S) 
Prof. Dr. Süleyman YALMAN 

 

 

Marka Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi PINAR UZUN ŞENOL 

 

Çek Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser 
CİNBAŞ/ 

 

Alternatif Uyuşmazlık 
Çözümü (S) Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa 
OKUR 

 

 

 

21.00-21.50 

  

 

Marka Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi PINAR UZUN ŞENOL 

 

Çek Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser 
CİNBAŞ/ 

 

Alternatif Uyuşmazlık 
Çözümü (S) Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa 
OKUR 

 

 

 

22.00-22.50 

  

 

 

Marka Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi PINAR UZUN ŞENOL 

 

Çek Hukuku (S) 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser 
CİNBAŞ/ 

 

Alternatif Uyuşmazlık 
Çözümü (S) Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa 
OKUR 

Kanıtlar 

B.1.1 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ve 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Lisans Ders Programı.  

B.1.2 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Eğitim Planı ve 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Eğitim Planı 

B.1.1 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Özel Hukuk Bölümü Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans 
Ders Programı.  

B.1.2 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Hukuk Bölümü Yüksek Lisans Eğitim Planı 



13 
 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Hukuk Fakültemizde ders programı, Özel Hukuk Bölümü ve Kamu Hukuku Bölümü olarak 
oluşturulmaktadır. Verilen dersler arasında, 8 Mayıs 2024 tarihli ve 32540 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön Sınavı Yönetmeliği’nde belirtilen ve 
sınavlarda öğrencilerin karşılarına soru olarak çıkabilecek derslere ve konulara ağırlık verilmektedir. Bu 
çerçevede Hukuk Fakültesindeki ders müfredatımızda, Anayasa Hukuku, İdare Hukuku ve İdari Yargı, 
Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Ticaret Hukuku, Medeni Usul Hukuku, İcra ve İflas Hukuku, Ceza 
Hukuku, Ceza Muhakemesi Hukuku, İş Hukuku, Vergi Hukuku ve Vergi Usul Hukuku, Avukatlık ve 
Noterlik Hukuku, Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi, Türk Hukuk Tarihi, Uluslararası Hukuk, Genel Kamu 
Hukuku gibi ana dersler yer almaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin güncel hukuk sorunlarına yönelik 
olarak bilgilerinin olması için, seçimlik ders havuzunda Kişisel Verilerin Korunması Hukuku, İklim 
Hukuku gibi dersler de öğrencilere sunulmaktadır. Böylece bir yandan öğrencilerimizin sınavlarda 
karşılarına çıkabilecek ve meslek edinmelerini sağlayabilecek ana dersler verilirken, hukukun güncel 
meselelerine ilgi duymalarının sağlanması da göz önünde bulundurulmaktadır. Hukuk programından 
mezun olmak için eğitim-öğretim planının öngördüğü 180 AKTS’si zorunlu ve 60 AKTS’si seçmeli 
olmak üzere 240 AKTS toplam kredi miktarının başarı ile tamamlanmış olması ve GANO’nun da 4.00 
üzerinden en az 2.00 olması gerekmektedir. 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Ders dağılımında öğretim 
elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı katılımcı bir şekilde belirlenir. 
Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, 
kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ayrıca müfredata her yıl bir ders, lisans 
eğitimi boyunca toplamda dört ders olmak üzere Üniversite Seçmeli Ders havuzundan dersler eklenmiş 
ve böylece öğrencilerin farklı disiplinlerden ve kişisel gelişimlerini sağlayabilecekleri dersleri seçme 
imkanı getirilmiştir. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de 
zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca 
uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Özel Hukuk Bölümünde Ticaret Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Medeni Hukuk, Medeni Usul 
Hukuku, İcra ve İflas Hukuku, Uluslararası Hukuk, Avrupa Birliği Hukuku alanlarındaki ve alt ana bilim 
dallarındaki temel dersler verilmekte; Kamu Hukuku Bölümünde ise Ceza Hukuku, Ceza Muhakemesi 
Hukuku, Anayasa Hukuku, Vergi Hukuku, İdare Hukuku ve İdari Yargı, Genel Kamu Hukuku, Türk 
Hukuk Tarihi, İnsan Hakları Hukuku alanlarındaki ve alt ana bilim dallarındaki temel dersler 
verilmektedir. Ayrıca bölümün disiplinler arası niteliği nedeniyle iktisat, maliye ekonomi alanlarından 
seçmeli dersler müfredatta yer almaktadır. Bunun yanı sıra, üniversite seçmeli ders havuzundan dersler 
alınmasına da müsaade edilmektedir. Birinci yılda Kariyer Planlaması dersi öğrencilere zorunlu ders 
olarak verilmektedir. Ayrıca 2025/2026 eğitim öğretim yılı için Özel Hukuk Bölümü’nde tezli ve tezsiz 
yüksek lisans programları açılmıştır. 

Kanıtlar:  

B.1.2.1. Ders programı 

B.1.2.2. Ders Bilgi Paketi 

B.1.2.3. Üniversite Seçmeli Ders Listesi 

B.1.2.4 
https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=7&curSunit=5868 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile 
ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuş ve ilan edilmiştir. Ders öğrenme kazanımlarının 
gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle alana özgü olmayan (genel) 
kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Her ders bilgi paketinde, dersin 
öğrenim kazanımları ve bu kazanımların hangi program çıktısını desteklediği ayrıntılı biçimde 
belirtilmiş, bölüm web sayfası üzerinden kamuoyuna ilan edilmiştir. 

https://obs.nny.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=7&curSunit=5868
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Program yeterliliklerine ulaşma düzeyi, derslerin öğrenme çıktıları aracılığıyla sistematik olarak 
izlenmektedir. Her dersin öğrenme çıktıları önceden tanımlanmış ve program yeterlilikleri ile 
ilişkilendirilmiştir. Bu ilişkilendirme, Ders-Program çıktısı matrisi aracılığıyla gösterilmekte, katkı 
düzeyleri (1-5 ölçeğinde) ile tanımlanmaktadır. 

Program yeterliliklerine ulaşma düzeyi, Üniversite Kalite Koordinatörlüğü tarafından geliştirilen dijital 
bir arayüz üzerinden her dönem hesaplanmakta ve izlenmektedir. Bu arayüzde; öğrencilerin sınav 
performansları ders öğrenme çıktıları ile ilişkilendirilmekte, ders öğrenme çıktılarının gerçekleşme 
yüzdesi, ilgili program yeterliliklerine katkı olarak yansıtılmakta, sonuçlar otomatik olarak yüzdesel 
değerlere dönüştürülerek raporlanmaktadır. 2025 yılı için program yeterliliklerine ulaşma yüzdesi güz 
döneminde Hukuk Fakültesi’ndeki bütün seçimlik dersler, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi ile Türk Dili 
dersleri için %62,55; Özel Hukuk Bölümünde bahar dönemi için %65, Kamu Hukuku Bölümünde bahar 
dönemi için %60 olarak gerçekleşmiştir.  

Program yeterlilikleri her bir ders için ayrı ayrı ölçülmekte ve elde edilen veriler Bölüm Başkanlıkları 
tarafından her dönem sonunda analiz edilerek raporlanmaktadır. Program yeterliliklerine ulaşma 
düzeyinde zayıf kalan çıktılar belirlenerek ilgili derslerde içerik, yöntem veya ölçme-değerlendirme 
araçları yenilenmektedir.  

Kanıtlar 

B.1.3.1. TYYÇ-Program Yeterlilikleri İlişki Matrisi 

B.1.3.2. Program Yeterlilikleri-Dersler İlişki Matrisi 

B.1.3.3. Dersin Program Çıktılarına Katkısı 

B.1.3.4. Örnek Program Çıktılarına Ulaşma Yüzdesi Hesaplaması 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Fakülte müfredatının belirlenmesinde öğrenci iş yüklerine dayalı AKTS kredileri belirlenmektedir. Tüm 
derslerin AKTS değerinin web sayfası üzerinden paylaşılması, öğrenci iş yükü takibi ile doğrulanması 
hususunda gerekli çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca yine staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları 
düşünülmektedir.  

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Programdaki dersler (örgün, uzaktan, karma ve açık öğretim dahil) düzenli olarak izlenmekte ve 
güncellenmektedir. Program amaçları ve öğrenme çıktılarının gerçekleşme düzeyi, önceden planlandığı 
şekilde ölçülmekte ve elde edilen sonuçlar paydaşların katılımıyla değerlendirilmektedir. 

 İzleme Süreci: 

 • Ders Bazında İzleme: Her ders için dönem sonunda ders değerlendirme anketleri 
uygulanmakta, ders sorumluları tarafından ders değerlendirme anket sonuçları incelenmektedir. 

 • Program Çıktılarına Ulaşma Yüzdesi Hesaplama Arayüzü: İlk defa 2024-2025 
eğitim öğretim yılı güz döneminde olmak üzere program çıktılarına ulaşılıp ulaşılmadığı, ders bazlı 
veriler aracılığıyla elektronik ortamda incelenmektedir. 

Hem iç hem dış paydaşın görüşleri alınarak program yapısı incelenmekte; böylece programın izlenmesi 
yalnızca iç gözlemle değil, çok paydaşlı bir yaklaşımla yürütülmektedir. Öğrenci geri bildirimleri, 
mezun anketleri ve işveren görüşleri düzenli olarak Kalite Koordinatörlüğü aracılığı ile değerlendirmeye 
alınmaktadır.  

Müfredatta ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda ders içerikleri ve ders planları düzenli olarak gözden 
geçirilmekte ve güncellenmektedir.  

Benzer şekilde yapılan iyileştirme ve güncellemeler, her eğitim-öğretim dönemi öncesinde Mayıs ayı 
Senato toplantısına sunulmakta ve Senato onayı ile uygulamaya geçirilmektedir. Böylece müfredatın 
güncelliği, kurumun kalite güvence sisteminin bir parçası olarak sürdürülebilir şekilde sağlanmaktadır. 

B.1.5.1.Ders Planı 2024 Müfredatı 
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B.1.5.2.Ders Planı 2025 Müfredatı 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Bölüm, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül bir şekilde yönetmek amacıyla Üniversite genelindeki 
organizasyonel yapılanma, bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağından faydalanmaktadır. Bu 
süreçler, üst yönetimin koordinasyonunda, tanımlanmış görev ve sorumluluklar çerçevesinde 
yürütülmektedir. 

Üniversite düzeyinde eğitim-öğretim süreçlerinin yönetiminden sorumlu Eğitim Komisyonu, Fakülte 
Kurulları ve Bölüm Kurulları ile koordineli şekilde çalışmaktadır. Ayrıca, öğretim elemanlarının 
pedagojik gelişimlerini desteklemek üzere Kalite Koordinatörlüğü tarafından her eğitim-öğretim yılı 
başında Eğiticilerin Eğitimi kapsamında çeşitli eğitimler düzenlenmektedir. 

Eğitim-öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesine ilişkin 
ilke, esaslar ve akademik takvim üniversite Senatosu tarafından belirlenmekte ve düzenli olarak 
güncellenmektedir. 

Tüm ders planları, ders bilgi paketleri, ölçme-değerlendirme yöntemleri, öğrenci başarı durumu, ders 
açma ve kapatma süreçleri üniversitenin Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden yürütülmekte ve 
izlenmektedir. Bu sistem hem öğrencilerin hem de öğretim elemanlarının süreçlere erişimini 
kolaylaştırmaktadır. 

Eğitim ve öğretim süreçleri, kalite komisyonları aracılığıyla periyodik olarak izlenmekte, paydaşlardan 
elde edilen geri bildirimler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

B.1.6.1. Eğiticilerin Eğitimi Programı 2025 

B.1.6.2. Üniversite Eğitim Komisyonu 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 
Hukuk programından mezun olmak için eğitim-öğretim planının öngördüğü 180 AKTS’si zorunlu ve 
60 AKTS’si seçmeli olmak üzere 240 AKTS toplam kredi miktarının başarı ile tamamlanmış olması 
ve GANO’nun da 4.00 üzerinden en az 2.00 olması gerekir. Hukuk programını başarı ile tamamlayan 
ve mezun olan öğrencilere bu programın lisans diploması ve diploma eki verilir.  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Ölçme ve değerlendirme konusundaki tanımlı süreçte, Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine bağlı 
olarak ölçme ve değerlendirme yapılmaktadır. Fakültemizin Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, 21 
Ocak 2024 tarihli ve 32436 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

Lisans ve Lisansüstü programlarda ders veren tüm öğretim üyeleri her yarıyıl başında ilgili dersin 
değerlendirmesi için ilgili dekanlık ve/veya enstitü müdürlükleri onayına ders değerlendirme formu 
sunmaktadırlar. Öğretim elemanları ders ve öğrencilerin çeşitliliğine cevap verebilecek biçimde kısa 
sınav, sunuş, ödev, rapor hazırlama, sınav gibi farklı ölçme değerlendirme yöntemlerini 
kullanabilmektedir. Ölçme ve değerlendirmeye ilişkin takvim akademik takvimde ilan edilmekte, derste 
kullanılacak ölçme değerlendirme yöntemine ilişkin açıklamalar öğretim elemanları tarafından 
öğrencilere duyurulmaktadır.  

Kanıtlar 

B.2.1.1. Ders içeriği Ödev-Kısa Sınav- Proje Katkısı 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte ve 
öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir. Ölçme ve 
değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı (formatif) ödev, proje, 
portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, 
karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği 
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(örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. Ölçme 
ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği sağlanmaktadır. 
Birim, ölçme değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı 
biçimde iyileştirmektedir. Bu iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, hedeflerle uyumu ve 
alınan önlemler irdelenmektedir. 

Ara sınav ve bitirme sınavı haricinde puanlamaya kısa sınav, ödev, proje, derse katılım gibi 
değerlendirmelerin dahil edildiği dersler aşağıdaki şekilde belirtilmektedir: 

Tablo 4. Ders Bilgi Paketleri – Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri (örnekler) 

Ders Kodu / Adı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri Ağırlık / Yüzde Dağılımı 

Eşya Hukuku [Ara Sınav, Kısa Sınav, Final] %25, %15, %60] 

Uluslararası Kamu Hukuku [Ara Sınav, Derse Katılım, Kısa Sınav, Final] [%20, %10, %10, %60] 

Avrupa Birliği Hukuku [Ara Sınav, Derse Katılım, Kısa Sınav, Final] [%20, %10, %10, %60] 

İklim Hukuku [Ara Sınav, Derse Katılım, Kısa Sınav, Final]  [%20, %20, %20, %40]  

Sınav güvenliği için gözetmen atamaları gerçekleştirilmekte ve gözetmenler ya da dersin öğretim 
elemanları Üniversite senatosu tarafından 2025 yılı içerisinde kabul edilmiş olunan Sınav Uygulama 
Usul ve Esaslarına uygun olarak sınav güvenliğini sağlamaktadırlar. 

Kanıtlar 

B.2.2.1. Sınav Uygulama Usul ve Esasları 

B.2.2.2. Ders Değerlendirme Form Örneği-1 

B.2.2.3. Ders Değerlendirme Form Örneği-2 

B.2.2.4. Ders Değerlendirme Form Örneği-3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Fakültemize Öğrenci kabulü ÖSYM tarafından gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı ile 
gerçekleştirilmektedir. Dikey geçiş ve yatay geçiş başvuruları “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans 
ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Önceki 
öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi yine mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilmekte, not 
dönüşümleri bölüm Muafiyet Komisyonu, Yatay Geçiş Komisyonu, Kurum içi Yatay Geçiş, Çift Anadal 
ve Yandal Komisyonu tarafından yapılmaktadır. Öğrencilerin kayıt, ders alma, sınav işlemleri, disiplin 
işleri gibi işlemleri Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır.  

Öğrencilerin örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edindikleri bilgi ve 
beceriler, belirlenen süreçler çerçevesinde tanınmakta ve kredilendirilmektedir. AKTS temelli kredi 
sistemi kullanılarak, öğrencilerin iş yüküne dayalı olarak ders muafiyetleri yapılmaktadır. Önceki 
öğrenmenin tanınması süreci, öğrenci dilekçeleri, bölüm muafiyet komisyonu değerlendirmeleri ve 
Fakülte Yönetim Kurulu onayı ile yürütülmekte, sonuçlar öğrenciye resmi olarak bildirilmektedir. 

Üniversitenin uluslararasılaşma politikası doğrultusunda, Erasmus+ programı kapsamında, Endüstri 
Mühendisliği öğrencilerinin, Romanya, İtalya, ve Polonya’daki  anlaşmalı olunan üniversitelere öğrenci 
hareketliliği desteklenmektedir. Hareketliliğe katılan öğrencilerin kredi kaybı yaşamaması için, 
hareketlilik öncesinde öğrenim anlaşmaları (Learning Agreement) yapılmakta ve ders eşleştirmeleri 
titizlikle planlanmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hareketliliği sonrası, başarılı olduğu derslere ilişkin 
muafiyet işlemleri, yine Bölüm muafiyet komisyonu tarafından gerçekleştirilmektedir. 2025 yılı 
içerisinde 1 öğrenci Erasmus + öğrenci hareketliliği kapsamında eğitim görmüştür.  
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Kanıtlar 

B.2.3.1. Muafiyet Komisyon Kararı 

B.2.3.2. Erasmus + Kapsamında 2025 Yılında Hareketlilikte Bulunan Öğrenci ve Öğretim Üyesi Listesi 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek 
için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortama sahip olunması ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler 
için yeterli ve erişilebilir olması için gerekli çalışmaları yürütmektedir. Halihazırda Hukuk Fakültesi 
Kütüphanesi bulunmamaktadır. Ancak birim öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 
yönelik destek hizmetleri sağlamaktadır.  

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Üniversitemiz modern derslik olanaklarına sahiptir. Sınıflarda projeksiyon, ses bağlantısı, internet 
erişimi olanakları mevcuttur. Merkezi kütüphanede bölümümüzle ilgili kitaplar ödünç alınabilmekte, 
on-line veri tabanlarına erişim sağlanabilmektedir. Öğrenciler merkezi kütüphane bünyesindeki çalışma 
ortamlarını kullanabilmektedir. 

Ancak Hukuk Fakültemize ait olarak bina yapım aşaması halen devam etmektedir. Bu sebeple geçici 
olarak İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesindeki derslikler kullanılmaktadır. Ayrıca Hukuk 
Fakültemize ait olarak kütüphane bulunmamaktadır. Bu hususta talep, Rektörlük makamına 
iletmektedir. Öğretim elemanlarının akademik araştırma ve dersler için ihtiyaç duydukları kitap talepleri 
eğitim öğretim döneminden önce Rektörlük makamına iletilmiş olup, gerekli çalışmaların yapılması 
beklenmektedir.  

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Birimde akademik danışmanlık faaliyetleri güz ve bahar yarıyılında ders kayıt dönemlerinde başlar ve 
eğitim-öğretim yılı boyunca devam eder. Öğrencilerimize öğretim sürecinde sağlıklı, kesintisiz eğitim 
ve öğretim hizmeti sağlamak için AKTS koordinatörlerimiz de gerektiğinde ilgili desteği 
sağlamaktadırlar. Hukuk Fakültemizde birinci sınıf, ikinci sınıf ve üçüncü sınıf lisans öğrencilerimiz ile 
birinci sınıf yüksek lisans öğrencilerimiz bulunmaktadır. 1.sınıfların akademik danışmanlıkları Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ, 2.sınıfların akademik danışmanlıkları Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN 
ŞENOL, 3.sınıfların akademik danışmanlıkları Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ, Özel 
Hukuk Bölümü Yüksek Lisans 1. sınıfların danışmanlıkları Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ 
tarafından yürütülmektedir. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri, Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren farklı öğrenci 
topluluklarına katılmakta ve çeşitli sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerde yer almaktadır. Bu 
topluluklar, öğrencilerin liderlik, takım çalışması, iletişim ve organizasyon becerilerini geliştirmelerine 
katkı sağlamaktadır. Üniversite, toplulukların etkinliklerini yürütebilmeleri için mekân, bütçe ve 
akademik danışmanlık desteği sunmaktadır. 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin yürütülmesi ve yönetilmesi, Üniversite bünyesindeki ilgili idari 
örgütlenme (Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı) tarafından koordine edilmektedir. Bu birim, 
öğrenci topluluklarının etkinlik başvurularını almakta, faaliyetlerin planlanmasını desteklemekte ve 
öğrencilerin gereksinimlerine uygun ortam sağlamaktadır. 

Kampüs içinde öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini gerçekleştirebileceği imkanlar 
sunulmaktadır. DİGESTA Hukuk Kulübü aracılığı ile öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere aktif 
katılımı sağlanmaya çalışılmaktadır. DİGESTA Hukuk Kulübü’nün danışmanı, Araştırma Görevlisi 
Ecenur EREN’dir. Fakültede gerçekleştirilen sosyal, kültürel etkinlikler kanıtlarıyla birlikte portal bilgi 
sisteminde takip edilmektedir. Gerçekleştirilen etkinlikler bölüm internet sayfası paylaşılarak kamuoyu 
bilgilendirilmektedir (https://hf.nny.edu.tr/). 

 

https://hf.nny.edu.tr/
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 
Araştırma-geliştirme süreçleri için bölüm düzeyinde ayrı bir yapılanma bulunmamakta, çalışmaların 
yönetimi Üniversitenin araştırma-geliştirme süreçleri kapsamında gerçekleştirilmektedir. Bölümümüz 
öğretim elemanları bireysel düzeyde kendi uzmanlık alanlarına yönelik araştırmalarını sürdürmekte, 
Üniversitenin genel araştırma politikası ve hedefleri doğrultusunda katkı sağlamaktadır. Bölüm içi ortak 
çalışmalar teşvik edilmekte, ortak projeler geliştirilmektedir.  

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Hukuk Fakültesi binamız halihazırda yapım aşamasındadır. Bu sebeple, geçici olarak İktisadi İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi binasındaki derslikler ve öğretim elemanı odaları kullanılmaktadır. Hukuk 
Fakültesi Dekanlık odası ve Doç. Dr. Ferhat USLU’nun odası Rektörlük binasındadır. İktisadi İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi’nde Prof. Dr. Süleyman YALMAN, Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU, Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa OKUR ve Dr. Öğr. Üyesi Hasan DURSUN’a oda tahsisi yapılmıştır. Dr. Öğr. Üyesi 
Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ ile Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN ŞENOL’a ortak kullandıkları bir oda, 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ ile Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN’e ortak kullandıkları bir oda, 
Araş. Gör. Nuriye ZOR ile Araş. Gör. Ecenur EREN’e ortak kullandıkları bir oda, Dr. Öğr. Üyesi Cengiz 
Topel ÇİFTÇİOĞLU ile Araş. Gör. Servet Berkay SERİNDAĞ’a ortak kullandıkları bir oda, Dr. Öğr. 
Üyesi Mercan YÜKSEL ORHUN ile Araş. Gör. Yağmur KAHVECİOĞLU VURAL’a ortak 
kullandıkları bir oda tahsis edilmiştir. Hukuk Fakültesi için, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi’nde dört derslik tahsisi yapılmış olup, dersliklerde projeksiyonlar mevcuttur. Ayrıca iki 
sınıfımıza masaüstü bilgisayar tahsisi yapılmıştır. 
Hukuk Fakültesi için tahsis edilmiş olunan altyapı, fiziki imkân ve olanaklara ait bilgiler Tablo 5’de yer 
almaktadır. 

Tablo 5. Tesis ve Altyapı Bilgileri 

Alt Yapı Sayı 
Öğretim Elemanı Odası 11 
Derslik 4 
Projeksiyon 4 
Bölüm Bilgisayarı 2 
Bilgisayar Laboratuvarı - 
Ergonomi Laboratuvarı - 

 

Bölüm öğretim elemanları için Üniversite bünyesinde çekirdek fonlar (BAP projeleri) mevcuttur. Bu 
fonlara erişim kolay olup, başvuru süreçleri şeffaf bir şekilde yürütülmektedir. Ayrıca, araştırma 
potansiyelini geliştirmek amacıyla; proje destekleri (BAP, vb.), konferans katılım ve seyahat destekleri, 
uzman daveti ve bilimsel etkinlik düzenleme fonları ve araştırma başarılarını teşvik eden ödül 
mekanizmaları sunulmaktadır. Gerçekleştirilen araştırmalar için faaliyet bazlı teşviklerin yanı sıra; yıl 
boyunca yürütülen araştırma faaliyetleri toplamda da akademik teşvikler kapsamında 
değerlendirilmekte ve desteklenmektedir. 

Ayrıca Üniversite genelinde, Üniversite misyon ve hedefleri doğrultusunda araştırmacılarını TÜBİTAK, 
Avrupa Birliği (Horizon Europe), Sanayi Bakanlığı, Kalkınma Ajansları ve özel sektör fonları gibi dış 
kaynaklara yönlendirmektedir. 

Kanıtlar 

C.1.2.1. Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul ve Esasları 

Ulusal ve uluslararası yayın için Ocak-Ekim 2025 arasında Üniversiteden alınan teşvik desteği 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN: 7.050 TL (bir TR Dizin makale, iki yurt için tebliğ, bir yurt dışı tebliğ) 
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C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Fakültemiz 2023/2024 eğitim öğretim yılında eğitime başlamış olması sebebiyle, henüz doktora 
programı açılmamış olup, doktora sonrası imkanlara dair çalışmalar başlatılmamıştır. 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 
Öğretim elemanlarının akademik performansı portal bilgileri üzerinden takip edilmekte ve üst yönetim 
tarafından değerlendirilmektedir. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  

Hukuk Fakültesi öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği, doktora derecelerine, uzmanlık alanlarına 
ve araştırma hedefleri ile uyumlarına göre düzenli olarak analiz edilmektedir. Hukuk Fakültemizde 
Kamu Hukuku ve Özel Hukuk olmak üzere iki bölüm bulunmaktadır. Kamu Hukuku Bölümünde dört 
öğretim üyesi ve bir araştırma görevlisi görev yapmakta olup, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku 
alanında bir doktor öğretim üyesi ile Kamu Hukuku alanında bir araştırma görevlisi kadrosu ilana 
çıkmıştır ve sürecin tamamlanması beklenmektedir. Özel Hukuk Bölümünde ise sekiz öğretim üyesi ve 
iki araştırma görevlisi görev yapmakta olup, Medeni Hukuk alanında bir doktor öğretim üyesi kadrosu 
ilana çıkmıştır ve sürecin tamamlanması beklenmektedir. Öğretim üyelerimiz Kamu Hukuku ve Özel 
Hukukun farklı anabilim dallarında doktora derecesini tamamlamıştır. Doktora eğitimlerinin farklı 
kurumlarda ve farklı anabilim dallarında alınmış olması, fakültemizde çeşitlilik ve akademik zenginlik 
sağlamaktadır. Bu çeşitlilik, aynı zamanda farklı alanlarda kümelenme ve uzmanlık birikimi yaratarak 
fakültenin araştırma hedefleriyle örtüşmektedir. 

Üniversite genelinde, akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini artırmak amacıyla hizmet 
içi eğitimler, konferans katılımları ve akademik seminerler gibi sistematik faaliyetler düzenlenmektedir. 
Bu faaliyetler, öğretim üyelerinin araştırma kapasitelerini geliştirmelerine, ulusal ve uluslararası proje 
iş birliklerine katılmalarına ve bilimsel üretkenliklerini artırmalarına katkı sağlamaktadır. 

Bölüm öğretim üyelerimiz arasında 08-12 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen “Eğiticilerin 
Eğitimi” programına katılım sağlayanlar bulunmaktadır. NNY Üniversitesi Akademik Teşvik Esasları, 
NNY Üniversitesi Ödül Esasları, Pozitivist Epistemolojide Doğrulama ve Genelleme Sorunları Üzerine 
Bir Tartışma, Ölçme & Değerlendirme, NNY Üniversitesi Kalite Süreçleri, NNY Üniversitesi 
ERASMUS Süreçleri, İletişim Teknikleri, NNY Üniversitesi BAP Süreçleri başlıklarından oluşan 
eğitime katılım sağlamışlardır. 

Öğretim Üyelerinin/Elemanlarının Katıldıkları Konferanslar: 

1) ÇEÇEN, Halil: “Strenghtening the Cooperation in the Area of Environment and Ecology in 
Organisation of Turkic States: Crucial Developments at CoP29”, II. Uluslararası Türk Dünyası Genç 
Akademisyenler Kongresi: Ortak Geleceğin İnşası Kongresi, 10-15 Şubat 2025, Taşkent Devlet 
Üniversitesi, Taşkent, Özbekistan (Özet Metin) 

2) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği Hukuku'nda Uzay Kanunu ile İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi”, 
1. Uluslararası Uzay Hukuku ve Teknolojileri Sempozyumu, 27-28 Şubat 2025, Düzce Üniversitesi 
(Tam Metin). 

3) ÇEÇEN, Halil: “Assessment of Increasing the Use of Green Fuels in Turkish Maritime within the 
Context of Compliance with the Acquis Communautaire”, Green Fuels for Green Shipping Symposium 
(coordinated by Copenhagen University and Piri Reis University), 20-21 March 2025, Piri Reis 
University, Istanbul. 

4) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği'nin Enerji Şartı Anlaşması'ndan Çekilmesinin Türk Hukukuna 
Yansımalarına Dair Değerlendirmeler”, ASOS 11. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, 15-16 Mayıs 
2025, Erciyes Üniversitesi, Kayseri (Özet Metin) 

5) ÇEÇEN, Halil: “Review of the green transition regulations in Turkish law in the light of compliance 
with the acquis communautaire”, The Law and Policy of the EU External Environmental Action: How 
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Green is the EU Green Deal? symposium, Radboud University, 12-13 Junes 2025, Nijmegen, the 
Netherlands. 

6) ÇEÇEN, Halil: “The Effect of the European Union Covenant of Mayors for Climate & Energy on the 
Efforts of Local Administrations in Türkiye for Climate Change Mitigation”, Workshop in European 
Legal Studies, Swedish Network for European Legal Studies at Lund University, Sweden, August 26-
27, 2025. 

7) ÇEÇEN, Halil: “Review Of the Regulations Regarding the Societal Gender Balance in Turkish Civil 
Aviation (Türk Sivil Havacılığında Toplumsal Cinsiyet Dengesi ile İlgili Yönetmeliklerin Gözden 
Geçirilmesi)”, Women in Aviation, 4-5 Eylül 2025, Türk Hava Kurumu Üniversitesi (Özet Metin). 

8) ÇEÇEN, Halil: “The Effect of the Advisory Opinion of the ICJ Dated 23 July 2025 and Titled 
"Obligations of States in Respect of Climate Change" on the Conflict of Authority between the IMO and 
the EU”, International Symposium: Various Dimensions of Law of the Sea Decisions, 2 Ekim 2025, Piri 
Reis Üniversitesi. 

9) ÇEÇEN, Halil: “The Regulations in Turkish Law on the Uptake of the Use of Sustainable Aviation 
Fuels”,  International Symposium on Sustainable Aviation (ISSA25), Shenyang Universitesi, Çin, 22-
23 Ekim 2025. 

10) KAHVECİOĞLU VURAL, Yağmur: “Mirastan Yoksunlukta Af”, ASOS 11. Uluslararası Hukuk 
Sempozyumu, 15-16 Mayıs 2025, Erciyes Üniversitesi, Kayseri (Özet Metin) 

11) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Primle Çalışan İşçilerin Fazla Çalışma Ücreti: Yargıtay 
Uygulamasına Eleştirel Bir Değerlendirme, (Overtime Pay for Employees Working with Bonuses: A 
Critical Assessment of the Turkish Court of Cassation’s Practice)”, ASOS 11. Uluslararası Hukuk 
Sempozyumu, 15-16 Mayıs 2025, Erciyes Üniversitesi, Kayseri (Özet Metin) 

12) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Sosyal Güvenlik Hukuku Kapsamında Kanser İlaçlarının Geri 
Ödenmesi: Türkiye ve Almanya Mukayesesi”, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık 
ve Gıda Hukuku Kongresi, 21 Şubat 2025. 

13) UZUN ŞENOL, Pınar: “İş Şartlarına Uymama Nedeniyle Haksız Rekabet Hâli Olarak Aflatoksin 
Yasal Sınırlarının Aşılması”, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık ve Gıda Hukuku 
Kongresi, 21 Şubat 2025 (Özet Metin).  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Hukuk Fakültesi, araştırma kapasitesini artırmak ve akademik çeşitliliği güçlendirmek amacıyla 
kurumlararası iş birliklerini ve disiplinlerarası girişimleri teşvik eden mekanizmalardan 
yararlanmaktadır.  

Bölüm öğretim üyeleri, ulusal ve uluslararası araştırma ağlarına katılım sağlayarak ortak bilimsel 
yayınlar üretmekte, disiplinlerarası projelerde görev almakta ve sektörle iş birlikleri geliştirmektedir. 
Özellikle sanayi-üniversite işbirliği kapsamında yürütülen uygulamalı araştırmalar, bölüm 
öğrencilerinin de dahil olduğu projeler aracılığıyla desteklenmektedir. 

Kurumlararası iş birlikleri kapsamında, ulusal düzeyde farklı üniversiteler ve araştırma merkezleriyle 
ortak çalışmalar yapılmakta; uluslararası düzeyde ise değişim programları, konferans işbirlikleri ve 
ortak yayınlar aracılığıyla etkileşim sağlanmaktadır.  

Kanıtlar 

C.2.2.1 Digesta Hukuk Kulübümüzün Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)’nın 5. Dönemi 
kapsamında gerçekleştirdikleri, "İklim Dedektifleri" başlıklı proje başvurusunun kabul alması 

C.2.2.2 Hukuk Fakültemizin akdettiği Erasmus Öğrenci Değişim Anlaşmaları 



21 
 

Universita degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 5 Nisan 2024 

Universitatea Craiova: 6 Kasım 2024 

Akademia Handlowa Nauk Stosowanych w Radomiu: 5 Nisan 2024 

Universita degli Studi di Foggia: 4 Ekim 2024 

ERASMUS+ faydalanan öğrenci sayısı: Bir öğrencimiz, 2024/2025 yılı Bahar döneminde İtalya’da 
yerleşik University degli Studi di Foggia Hukuk Fakültesi’nde Erasmus değişim öğrencisi olarak 
bulunmuştur.  

C.3. Araştırma Performansı 
Araştırma faaliyetleri verilere dayalı ve periyodik olarak ölçülür, değerlendirilir ve sonuçları yayımlanır. 
Elde edilen bulgular, birimin araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden 
geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır.  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

2025 yılında Öğretim elemanlarının yapmış olduğu bilimsel yayınlar açısından bakıldığında Bölüm 
Öğretim elemanları eğitim-öğretim faaliyetlerinin yansıra çeşitli konu ve alanlarda makale, kitap, kitap 
bölümü, vb. bilimsel faaliyetlerde bulunmaktadırlar. Aşağıdaki tablo ilgili çalışmalardan oluşmakta, 
tablodan sonraki kısımda ise, öğretim elemanları tarafından yapılan akademik çalışmaların detayları 
bulunmaktadır. 

 

Tablo 6. Hukuk Fakültesi Öğretim Elemanlarının Araştırma Performansları 

SCI, SCI-Exp, SSCI, AHCI endekslerine giren dergilerde yayımlanan makaleler Sayı 

Toplam Sayı 
 

SCI, SCI-Exp, SSCI, AHCI endeksleri dışındaki uluslararası dergilerde 
yayımlanan makaleler 

Sayı 

 Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 1 

Toplam Sayı 1 

Ulusal hakemli dergilerde (ULAKBİM veri tabanlarına dahil 

olan dergilerde) yayımlanan makaleler 

Sayı 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 1 

Toplam Sayı 1 

Yayımlanan Kitap (Künye Bilgileri ve İnternet adresi) Sayı 

Doç. Dr. Ferhat USLU 18 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Topel ÇİFTÇİOĞLU 1 

Araş. Gör. Ecenur EREN 1 

Toplam Sayı 20 

Yayımlanan Kitap Bölümü Sayı 
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 Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU 2 

 Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Topel ÇİFTÇİOĞLU 1 

 Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 4 

 Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 1 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa OKUR 1 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞİMŞEK 1 

 Araş. Gör. Ecenur EREN 1 

 Araş. Gör. Nuriye ZOR 1 

Toplam Sayı 12 

Yayımlanan Derlenmiş Kitap Sayı 

Toplam Sayı - 

Yayımlanan Çeviri Kitap Sayı 

Toplam Sayı - 
    
Yayımlanan Sözlü Bildiri Sayı 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 11 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 3 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ 2 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN ŞENOL  1 

Araş. Gör. Yağmur KAHVECİOĞLU VURAL 1 

Toplam Sayı 18 

Yayımlanan Poster Bildiri Sayı 

Toplam Sayı - 

Patent, Lisans Sayı 

Toplam Sayı - 

WOS Atıflar Sayı 

) Toplam Sayı - 

Yürütülmekte Olan Tez Çalışmaları Sayı 
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) Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 1 

Toplam Sayı 1 

Editörlük Sayı 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 1 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 1 

Toplam Sayı 2 

Dergi Hakemliği Bilgileri Sayı 

 Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 2 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ 1 

 Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 2 

 Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN ŞENOL 4 

 Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Topel ÇİFTÇİOĞLU 2 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞİMŞEK 1 

Toplam Sayı 12 

Lisansüstü Tez Danışmanlığı Sayı 

) Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 1 

Toplam Sayı 1 

Lisansüstü Jüri Üyeliği Sayı 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 2 

Prof. Dr. Süleyman YALMAN 1 

Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU 14 

Doç. Dr. Ferhat USLU 1 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 6 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 1 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞİMŞEK 1 

Toplam Sayı 26 

Davetli Konuşmacı Bilgileri  
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Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 3 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 2 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 1 

Toplam Sayı 6 

Öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda edindiği sertifika ve 
belgeleri 

Sayı 

Prof. Dr. Süleyman YALMAN 1 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 3 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 5 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN ŞENOL 1 

Araş. Gör. Nuriye ZOR 1 

Araş. Gör. Ecenur EREN 1 

Toplam Sayı 12 

Ulusal ve uluslararası yayın için Üniversiteden alınan teşvik desteği Tuta
r 

Toplam Tutar 7.05
0 TL 

Ulusal ve uluslararası yayın için Üniversite Dışından alınan teşvik desteği Tuta
r 

Toplam Tutar - 

Lisans öğrencileri ile üretilen yayınlar Sayı 

Toplam Sayı - 

Yüksek Lisans öğrencileri ile üretilen yayın (Künye Bilgileri ve İnternet adresi) Sayı 

Toplam Sayı - 

Uluslararası düzeyde alınan ödül/teşekkür belgesi sayısı ve bilgileri Sayı 

Toplam Sayı - 

Ulusal düzeyde alınan ödül/teşekkür belgesi sayısı ve bilgileri Sayı 

Toplam Sayı - 
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C.3.2.a. Ocak-Ekim 2025 dönemi içinde yayımlanan çalışmalar 

C.3.2.a. 1. Uluslararası dergilerde yayımlanan makaleler 

1) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği'nin Arktik Bölgesi'ne Yönelik Güncel İklim Düzenlemelerinin 
Hukuki Açıdan Değerlendirilmesi”, Ankara Avrupa Araştırmaları Dergisi, Cilt:24 Sayı:1, 2025, ss. 1-36. 

C.3.2.a.2. Ulusal dergilerde yayımlanan makaleler  

1) KANTARCI, ATEŞ; Nihan Gizem: “Türkiye'de Akdi Tatilin İş Hukukundaki Rolü ve Dinlenme 
Sürelerinin Yetersizliği”, Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt No 8/1, 2025, 
ss. 1-22. 

C.3.2.a.3. Yayımlanan kitap  

1) ÇİFTÇİOĞLU, Cengiz Topel: Uluslararası Ceza Mahkemesinin Soykırım Suçu Üzerindeki Yargı 
Yetkisi (2025)., Adalet Yayınevi, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 254, ISBN:9786253771652, Türkçe 
(Bilimsel Kitap) 

2) EREN, Ecenur: İcra Hukukunda Elektronik Ortamda Açık Artırma Yoluyla Satış, Ankara, Mayıs 
2025, Yetkin Yayınevi, ISBN: 9786050521993. 

3) USLU, Ferhat: Seçim Hukuku, 1. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 28/07/2025, ISBN:978-605-05-
2291-4. 

4) USLU, Ferhat: İnsan Hakları ve Anayasa Hukuku Mevzuatı, Açıklamalı ve Dipnotlu, Yenilenmiş ve 
Güncellenmiş 3. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 28/07/2025, ISBN: 978-605-05-2292-1. 

5) USLU, Ferhat: Siyasi Partiler Hukuku, 1. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 27/06/2025, ISBN: 978-
605-05-2256-3. 

6) USLU, Ferhat: Türkiye’de Hükûmet Sistemi Tartışmaları ve Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sisteminde 
Yasama ve Yürütme Organları Arasındaki İlişkiler, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 6. Baskı, Yetkin 
Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2232-7. 

7) USLU, Ferhat: Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi, Yasama, Yürütme ve Yargı, Yenilenmiş ve 
Güncellenmiş 3. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2233-4. 

8) USLU, Ferhat: Bütün Konularıyla Anayasa Yargısı, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 6.Baskı, Yetkin 
Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2227-3. 

9) USLU, Ferhat: Anayasa Yargısının Sınırları Sorunu, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 5. Baskı, Yetkin 
Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2228-0. 

10) USLU, Ferhat: Parlamenter Hükûmet Sistemi Uygulamaları, İngiltere, Almanya, Osmanlı ve 
Türkiye, 1. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2229-7. 

11) USLU, Ferhat: Anayasa Hukuku, Genel Esaslar, Cilt VI/I, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 6. Baskı, 
Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2234-1. 

12) USLU, Ferhat: Kurumsal Anayasa Hukuku, Hükûmet Sistemleri, Cilt VI/II, 1. Baskı, Yetkin 
Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2225-9. 

13) USLU, Ferhat: Türk Anayasa Hukuku, Cilt VI/III, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 6. Baskı, Yetkin 
Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2226-6. 

14) USLU, Ferhat: İçtihâdî Anayasa Hukuku, Anayasa Yargısı, Cilt VI/V, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 
4. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2235-8. 

15) USLU, Ferhat: Uygulamalı Anayasa Hukuku, Anayasa Hukuku Uygulamaları, Cilt VI/VI, 
Yenilenmiş ve Güncellenmiş 7. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2236-
5. 

16) USLU, Ferhat: Anayasa Hukuku Çalışma ve Pratik Kitabı, Yenilenmiş ve Güncellenmiş 4. Baskı, 
Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2231-0. 
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17) USLU, Ferhat: Toplum, Anayasa ve Devlet Yazıları I, 1. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 
22/05/2025, ISBN: 978-605-05-2230-3. 

18) USLU, Ferhat: Anayasa Yargısı Temel Bilgisi, 1. Baskı, Yetkin Yayınevi, Ankara, 22/05/2025, ISBN: 
978-605-05-2239-6. 

19) USLU, Ferhat: Türkiye’de Hükûmet Sistemi Tartışmaları ve Cumhurbaşkanlığı Hükûmet 
Sisteminde Yasama ve Yürütme Organları Arasındaki İlişkiler, Güncellenmiş ve Gözden Geçirilmiş 5. 
Baskı, Filiz Kitabevi, İstanbul, 22/01/2025, ISBN: 978-625-5957-16-0. 

20) USLU, Ferhat: Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi, Yasama, Yürütme ve Yargı, Yenilenmiş ve 
Güncellenmiş 2. Baskı, Filiz Kitabevi, İstanbul, 22/01/2025, ISBN: 978-625-5957-17-7. 

C.3.2.a.4. Yayımlanan kitap bölümü 

1) ÇEÇEN, Halil: “Türkiye’deki Yenilenebilir Enerji Yatırımlarında Yerli Aksam Gerekliliklerine 
Yönelik Düzenlemelerin Avrupa Birliği Hukukuna Uygunluğunun Değerlendirilmesi”, Prof. Dr. Aydın 
Başbuğ’a Armağan, ed. Nihan Gizem Kantarcı Ateş,  Oniki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2025, ss. 53-84. 

2) ÇEÇEN, Halil: “Assessment of the Current Developments Regarding the Reduction of Maritime 
Transport CO2 Emissions within the Framework of the Acquis Communautaire”, The Role of Exergy 
and Energy in Sustainability, ed. M. Ziya Söğüt, Springer Publishing, Switzerland, 2025, (pp. 45-57)  

3) ÇEÇEN, Halil: “Decarbonization Targets and Actions in the Turkish Maritime Sector within the 
Framework of the “Financing Agreement for the Annual Action Plan in Favor of Turkey for 2021”, The 
Role of Exergy and Energy in Sustainability, ed. M. Ziya Söğüt, Springer Publishing, Switzerland, 2025,  
(pp. 59-70). 

4) ÇEÇEN, Halil: “The Effect of International Regulations and European Green Deal on Turkish 
Aviation Sector from a Legal Perspective”, Sustainable Aviation Innovations, Advancements and 
Destinations, (Proceedings of the International Symposium on Sustainable Aviation), ed. T. Hikmet 
Karakoç, Springer Publishings, Switzerland, 2025, pp. 185-191. 

5) ÇİFTÇİOĞLU, Cengiz Topel: “Ceza Muhakemesi Hukukunda Dijital Delillerin Toplanması 
Yöntemi”, Prof. Dr. Aydın Başbuğ'a Armağan Teknolojinin Hukuki Yansımaları, ed.: Nihan Gizem 
Kantarcı Ateş, Oniki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2025, ss. 1-52. 

6) EREN, Ecenur: “Elektronik Yazışmaların Hukuk Yargılamasında Değerlendirilmesi”, Prof. Dr. Aydın 
Başbuğ'a Armağan Teknolojinin Hukuki Yansımaları, ed.: Nihan Gizem Kantarcı Ateş, Oniki Levha 
Yayıncılık, İstanbul, 2025, ss. 195- 218. 

7) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Yabancı İşçilerin, Yurt Dışından Türkiye’ye ve Türkiye’den Yurt 
Dışına Çevrimiçi Uzaktan Çalışması”, Prof. Dr. Aydın Başbuğ'a Armağan Teknolojinin Hukuki 
Yansımaları, ed.: Nihan Gizem Kantarcı Ateş, Oniki Levha Yayınları, İstanbul, 2025, 
ISBN:9786255930101, s.165-189. 

8) OKUR, Mustafa: “Satış Bedelinin Ödenmemesi Sebebiyle İcra Müdürü Tarafından İhalenin İptali 
(İİK m. 115, VI)”, Yayın Yeri: On iki levha yayıncılık, Editör: Taşpınar Ayvaz Sema, Hanağası Emel, 
Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:3745, ISBN:978-625-5994-87-5, Bölüm Sayfaları:1513 -1546. 

9) SOMUNCU, Ahmet: “Dijital Hizmet Vergisinin Türk Vergi Sistemindeki Yeri”, Prof. Dr. Aydın 
Başbuğ’a Armağan, Teknolojinin Hukuki Yansımaları, Oniki Levha Yayınevi, B.1, İstanbul 2025, ISBN 
978-625-5930-10-1, ss. 85-116. 

10) SOMUNCU, Ahmet: “Özel Tüketim Vergisi”, Vergi Hukuku Uygulamaları (Vergi Hukuku ve Türk 
Vergi Sistemi Pratik Çalışmaları), Editör, Prof. Dr. Murat BATI, Seçkin Yayıncılık, Temmuz, 2025, 
ISBN 978 625 381 189 1, ss. 445-456. 

11) SOMUNCU, Ahmet, Dijitalleşme Sürecinde Sürdürülebilir Kalkınmayı Destekleyen 
Okuryazarlıklar, Editörler Emine KILAVUZ Semra DEMİR BAŞARAN, Akademisyen Yayınevi 
Kitabevi, 2025, Ankara, ISBN 978-625-375-643-7, ss. 183-199. 
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12) ŞİMŞEK, Mustafa: “Türk Ceza Hukukunda Haksız Arama Suçu”, Prof. Dr. Aydın Başbuğ'a 
Armağan Teknolojinin Hukuki Yansımaları, ed.: Nihan Gizem Kantarcı Ateş, Oniki Levha Yayınları, 
İstanbul, 2025, ISBN:9786255930101, ss. 117-164. 

13) ZOR, Nuriye: “Türk Ceza Kanunu’nda Bilişim Sistemleri Vasıta Kılınarak İşlenen Israrlı Takip 
Suçu”, Prof. Dr. Aydın Başbuğ'a Armağan Teknolojinin Hukuki Yansımaları, ed.: Nihan Gizem Kantarcı 
Ateş, Oniki Levha Yayınları, İstanbul, 2025, ISBN:9786255930101, ss. 219-262. 

C.3.2.a.5. Yayımlanan çeviri kitap 

C.3.2.a.6. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında (Proceedings) Basılan 
Bildiriler: 

1) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği Hukuku'nda Uzay Kanunu ile İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi”, 
1. Uluslararası Uzay Hukuku ve Teknolojileri Sempozyumu, 27-28 Şubat 2025, Düzce Üniversitesi 
(Tam Metin). 

2) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği Hukuku’nda Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Alanında Güncel 
Gelişmeler ve Türk Hukukunun Uyumu”, 9. Kent Araştırmaları Kongresi, Mart 2025, Ankara, ss. 60-65 
(Özet Metin) 

3) ÇEÇEN, Halil: “Review Of the Regulations Regarding the Societal Gender Balance in Turkish Civil 
Aviation (Türk Sivil Havacılığında Toplumsal Cinsiyet Dengesi ile İlgili Yönetmeliklerin Gözden 
Geçirilmesi)”, Women in Aviation, 4-5 Eylül 2025, Türk Hava Kurumu Üniversitesi (Özet Metin). 

4) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Sosyal Güvenlik Hukuku Kapsamında Kanser İlaçlarının Geri 
Ödenmesi: Türkiye ve Almanya Mukayesesi”, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık 
ve Gıda Hukuku Kongresi, 21 Şubat 2025 (Özet Metin). 

5) UZUN ŞENOL, Pınar; CİNBAŞ, Mustafa Eser: “İş Şartlarına Uymama Nedeniyle Haksız Rekabet 
Hâli Olarak Aflatoksin Yasal Sınırlarının Aşılması”, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi, 21 Şubat 2025 (Özet Metin).  

C.3.2.a.7. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında (Proceedings) Basılan 
Bildiriler: 

1)  CİNBAŞ, Mustafa Eser: “Türk Hukukunda Sigorta Sözleşmesinin Mesafeli Kurulması”, V. 
Uluslararası Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Kongresi, 23.05.2025-25.05.2025 Konya (Online). 

2) ÇEÇEN, Halil: “Strenghtening the Cooperation in the Area of Environment and Ecology in 
Organisation of Turkic States: Crucial Developments at CoP29”, II. Uluslararası Türk Dünyası Genç 
Akademisyenler Kongresi: Ortak Geleceğin İnşası Kongresi, 10-15 Şubat 2025, Taşkent Devlet 
Üniversitesi, Taşkent, Özbekistan (Özet Metin) 

3) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği Hukuku'nda Uzay Kanunu ile İlgili Gelişmelerin Değerlendirilmesi”, 
1. Uluslararası Uzay Hukuku ve Teknolojileri Sempozyumu, 27-28 Şubat 2025, Düzce Üniversitesi 
(Tam Metin). 

4) ÇEÇEN, Halil: “Assessment of Increasing the Use of Green Fuels in Turkish Maritime within the 
Context of Compliance with the Acquis Communautaire”, Green Fuels for Green Shipping Symposium 
(coordinated by Copenhagen University and Piri Reis University), 20-21 March 2025, Piri Reis 
University, Istanbul (Özet Metin) 

5) ÇEÇEN, Halil: “Avrupa Birliği'nin Enerji Şartı Anlaşması'ndan Çekilmesinin Türk Hukukuna 
Yansımalarına Dair Değerlendirmeler”, ASOS 11. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, 15-16 Mayıs 
2025, Erciyes Üniversitesi, Kayseri (Özet Metin) 

6) ÇEÇEN, Halil: “Review of the green transition regulations in Turkish law in the light of compliance 
with the acquis communautaire”, The Law and Policy of the EU External Environmental Action: How 
Green is the EU Green Deal? symposium, Radboud University, 12-13 Junes 2025, Nijmegen, the 
Netherlands (Özet Metin) 
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7) ÇEÇEN, Halil: “The Effect of the European Union Covenant of Mayors for Climate & Energy on the 
Efforts of Local Administrations in Türkiye for Climate Change Mitigation”, Workshop in European 
Legal Studies, Swedish Network for European Legal Studies at Lund University, Sweden, August 26-
27, 2025 (Özet Metin) 

8) ÇEÇEN, Halil: “The Effect of the Advisory Opinion of the ICJ Dated 23 July 2025 and Titled 
"Obligations of States in Respect of Climate Change" on the Conflict of Authority between the IMO and 
the EU”, International Symposium: Various Dimensions of Law of the Sea Decisions, 2 Ekim 2025, Piri 
Reis Üniversitesi (Özet Metin) 

9) ÇEÇEN, Halil: “The Regulations in Turkish Law on the Uptake of the Use of Sustainable Aviation 
Fuels”,  International Symposium on Sustainable Aviation (ISSA25), Shenyang Universitesi, Çin, 22-
23 Ekim 2025 (Tam Metin) 

10) KAHVECİOĞLU VURAL, Yağmur: “Mirastan Yoksunlukta Af”, ASOS 11. Uluslararası Hukuk 
Sempozyumu, 15-16 Mayıs 2025, Erciyes Üniversitesi, Kayseri (Özet Metin) 

11) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “ASOS 11. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, 15-16 Mayıs 2025, 
Kayseri Erciyes Üniversitesi, Tebliğ Konusu “Primle Çalışan İşçilerin Fazla Çalışma Ücreti: Yargıtay 
Uygulamasına Eleştirel Bir Değerlendirme, Overtime Pay for Employees Working with Bonuses: A 
Critical Assessment of the Turkish Court of Cassation’s Practice”, www.asosyayinlari.com, ISBN: 978-
625-5909-27-5, Özet Metin, s. 224-225. 

12) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Sosyal Güvenlik Hukuku Kapsamında Kanser İlaçlarının Geri 
Ödenmesi: Türkiye ve Almanya Mukayesesi”, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık 
ve Gıda Hukuku Kongresi, 21 Şubat 2025 (Özet Metin) 

C.3.2.a.8. Yayımlanan poster bildiri 

C.3.2.a.9. Editörlük 

1) BAŞBUĞ, Aydın: İş ve Hayat Dergisi. 

2) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Prof. Dr. Aydın Başbuğ'a Armağan Teknolojinin Hukuki 
Yansımaları”, (Onikilevha Yayın, İstanbul, 1. Baskı, 2025), ISBN 978-625-5930-10-1. 

C.3.2.a.10. Dergi Hakemliği Bilgileri 

1) BAŞBUĞ, Aydın (2): Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (1), Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Hukuk  Fakültesi Dergisi (1). 

2) CİNBAŞ, Mustafa Eser; (1): Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (1). 

3) ÇİFTÇİOĞLU, Cengiz Topel; (2): Kırıkkale Hukuk Dergisi(1), Ankara Barosu Dergisi(1). 

4) ÇEÇEN, Halil; (2): İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi Mecmuası(1), DEHUKAM Deniz 
Hukuku Dergisi (1). 

5) ŞİMŞEK, Mustafa (1): Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi(1). 

6) UZUN ŞENOL Pınar; (4): Sakarya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi(2), Kapadokya Akademik 
Bakış (1), Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (1). 

C.3.2.a.11. Lisansüstü Jüri Üyeliği 

1) BAŞBUĞ, Aydın (2): Doktora Yeterlilik Jüri Üyeliği (1), Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (2) 

2) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem; (6): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (6) 

3) SOMUNCU, Ahmet; (14): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (6), Doktora Yeterlilik Jüri Üyeliği (8)  

4) ŞİMŞEK, Mustafa; (1): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (1) 

5) USLU, Ferhat; (1): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (1) 

6) YALMAN, Süleyman (1): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (1) 

http://www.asosyayinlari.com/
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7) ÇEÇEN, Halil; (1): Yüksek Lisans Tez Jürisi Üyeliği (1) 

C.3.2.a.12. Davetli Konuşmacı Bilgileri 

1) BAŞBUĞ, Aydın: “4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu Yargı 
Kararları ve Hukuki Tartışmalar Sempozyumu”- (Memur-Sen&Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi)- 
Toplu Sözleşme Uyuşmazlıkları ve Çözüm Yolları (4.Oturum), 10 Ocak 2025. 

2) BAŞBUĞ, Aydın: “38. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası”- (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı)- Asıl-Alt İşveren İlişkisinin İş Sağlığı ve Güvenliği Hukukuna Etkisi", 26 Mayıs 2025. 

3) BAŞBUĞ, Aydın: “İş Hukukunun Güncel Sorunları Meslek İçi Eğitim Seminerleri”, Osmaniye 
Barosu, “Feshe Bağlı Alacaklar”, 1 Şubat 2025. 

4) ÇEÇEN, Halil: “Denizciliğin Yeşil Politikaları”, Yeşil Dönüşüm Platformu'nun "Yeşil Politikalar ve 
Uygulanabilir Projeler", 22 Mayıs 2025, Piri Reis Üniversitesi.  

5) ÇEÇEN, Halil: Lebib Yalkın Akademi tarafından 2-3 Temmuz 2025 tarihlerinde düzenlenen “Enerji 
Hukuku” başlığı altında elektrik piyasasında faaliyet gösteren bir enerji şirketine davetli konuşmacı 
olarak kurum için eğitim verilmiştir. 

6) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “11 Nisan 2025 tarihinde Antalya’da düzenlenen, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı destekli eğitim programında iş sağlığı ve güvenliği hukuku alanında Gıda 
ve Şeker Sanayi İşkolunda İş Sağlığı ve Güvenliği, İş Yaşam Dengesi ve Güncel Sorunlar” konulu 
alanda davetli konuşmacı ve hizmet içi eğitim verilmiştir. 

C.3.2.a.13. Öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda edindiği sertifika ve belgeleri 

Fakültemiz öğretim üyelerimizden Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ ve araştırma görevlilerimizden 
Nuriye ZOR ile Ecenur EREN 8-12 Eylül 2025 tarihleri arasında üniversitemizde düzenlenen 
“Eğiticilerin Eğitimi” programına katılmıştır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ, “Aktüerya İş Göremezlik 
Destekten Yoksun Kalma Uzmanlık Eğitimi” ile “İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar 
Uzmanlık Eğitimi”ne katılarak sertifika almaya hak kazanmıştır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Süleyman YALMAN, MEB “Usta Öğretici Sertifikası”na hak 
kazanmıştır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Halil ÇEÇEN, “İklim Hukuku” dersi temelinde, Birleşmiş Milletler 
İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi Sekretaryalığı tarafından online olarak düzenlenen “The National 
Implementation of the Paris Agreement”, “An Introduction to Energy Efficient Ship Operation”, 
“Climate Change International Legal Regime”, “The Paris Agreement Implementation and Compliance 
Committee” ve “Net Zero 101: What, Why and How” eğitimlerine katılarak sertifika almaya hak 
kazanmıştır. 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Pınar UZUN ŞENOL, Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
tarafından 26.05.2025 – 29.05.2025 tarihleri arasında düzenlenen “Bilirkişilik Temel Eğitimi”ne 
katılarak sertifika almaya hak kazanmıştır. 

C.3.2.a.14. Ulusal ve uluslararası yayın için Üniversiteden alınan teşvik desteği 
Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN: 7.050 TL 

C.3.2.b. Ocak-Ekim 2025 arasında kabul alan fakat Ekim-Aralık 2025 arasında yayımlanacak olan 
çalışmalar 

C.3.2.b.2. Ulusal dergilerde makaleler  

1) UZUN ŞENOL, Pınar: “Elektronik Ticaret Hukukunda Haksız Ticari Uygulamaların Hukuken 
Nitelendirilmesi ve Tabi Olduğu Hukuki Sonuçların Belirlenmesi” – Legal Hukuk Dergisi 
2) CİNBAŞ, Mustafa Eser; TÜRK, Mehmet Cemil: “Çekte Muhatap Bankanın Kontrol 
Yükümlülüğünün Hak ve Senedi Birbirine Bağlayan Kayıtlar Bakımından Değerlendirilmesi”, 
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GSÜHFD Prof. Dr. Necmi Yüzbaşıoğlu’na Armağan, Y. 2026, S.1. (Makalenin yazımı bitmiş olup, bu 
sayıya gönderilmesi planlanmaktadır.) 

3) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “-Kozarov Kararı Bağlamında Psikososyal Riskler: Türkiye ve 
Avustralya İş Sağlığı ve Güvenliği Hukukunun Karşılaştırmalı İncelemesi, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Dergisi, Aralık/2025 (Kabul edildi, Aralık sayısında yayımlanacak). 

C.3.2.b.6. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında (Proceedings) Basılan 
Bildiriler: 

1) ÇEÇEN, Halil: “"Avrupa Birliği Hukuku ve Politikaları Dikkate Alınarak Türkiye’nin Ulusal 
Grönland Strateji Planı Geliştirmesinin Gerekliliği Üzerine", 9. Ulusal Kutup Bilimleri Sempozyumu 
ve 5. Kutup Şenliği, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) Kutup Araştırmaları Enstitüsü, 5-
6 Kasım 2025, Ege Üniversitesi. 

2) UZUN ŞENOL, Pınar: “Münhasır Satış Yetkisi Tanımayan Bayilik Sözleşmesinde Denkleştirme 
İstemine İlişkin Değerlendirme”, Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ulusal Kongre Serisi II: Ticaret 
Hukuku Ulusal Kongresi, 12-14 Kasım 2025 (Tam Metin). 
3) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: “Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık ve Gıda 
Hukuku Kongresi, 21 Şubat 2025, “Sosyal Güvenlik Hukuku Kapsamında Kanser İlaçlarının Geri 
Ödenmesi: Türkiye ve Almanya Mukayesesi” (Kabul edildi, basım aşamasında, Adalet Yayınevi), Özet 
Metin. 

C.3.2.b.7. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan Bildiri: 

1) ÇEÇEN, Halil: ““Considerations on the Effect of the European Union's Withdrawal from the Energy 
Charter Treaty on the Future Energy Law and Policies of Türkiye”, Ravenna SustainEUorPlanet 
International Conference, Avrupa Birliği tarafından desteklenen SustainEUorPlanet Jean Monnet Chair 
Project kapsamında, 27-28 Kasım 2025, Bologna Üniversitesi, Ravenna. 

C.3.2.b.9. Editörlük 

1) CİNBAŞ, Mustafa Eser: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık ve Gıda Hukuku 
Kongresi Bildiri Kitabı Editörlüğü 

2) KANTARCI ATEŞ, Nihan Gizem: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık ve Gıda 
Hukuku Kongresi Bildiri Kitabı (Basım aşamasında, Adalet yayınevi) 

Üniversite içi komisyon ve idari görevler 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 

1) Hukuk Fakültesi Dekanı 

2) Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi- Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 21 Şubat 2025, Düzenleme Kurulu 
Başkanı 

3) Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi- Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 21 Şubat 2025, Bilim Kurulu Üyesi 

4) Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Senato Üyesi 

5) Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyesi 

6) Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi 

7) Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Yayın Komisyonu Üyesi 

8) Hukuk Fakültesi Mezuniyet Tetkik Komisyonu Başkanı 

Prof. Dr. Süleyman YALMAN 

1) Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölüm Başkanı 

2) Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalı Başkanı 
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Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU 

1) Üniversite Senatosu üyesi 

2) Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı 

3) Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölüm Başkanı 

4) Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi 

5) Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi 

6) Kalite Koordinatörlüğü Eğitim ve Öğretim Sistemi Alt Komisyonu Üyesi 

7) Birim Kalite Komisyonu Üyesi  

8) Hukuk Fakültesi Muafiyet Komisyonu Başkanı  

9) Hukuk Fakültesi Staj Komisyonu Başkanı  

10) Hukuk Fakültesi Yatay Geçiş Komisyonu, Kurum İçi Yatay Geçiş, Çift Anadal ve Yandal 
Komisyonu Başkanı  

11) Hukuk Fakültesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Komisyonu Başkanı  

12) Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi- Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 21 Şubat 2025, Düzenleme Kurulu 
üyesi 

13) Hukuk Fakültesi Mali Hukuk Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ferhat USLU 

1) Hukuk Fakültesi Anayasa Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

2) Hukuk Fakültesi İdare Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 

1) Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı 

2) Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

3) Hukuk Fakültesi AKTS Koordinatörü 

4) Hukuk Fakültesi 3. Sınıf Lisans Öğrencileri Öğrenci Danışmanı 

5) BAP Yönetim Kurulu Üyeliği 

6) SEM Yönetim Kurulu Üyeliği 

7) MYO Elektrik ve Enerji Bölümü Başkanı 

8) Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Komisyonu Üyesi 

9) Kalite Alt Komisyon Üyesi 

10) Sağlık ve Gıda Hukuku Kongre Düzenleme Kurul Üyesi 

11) Bilirkişilik Daire Başkanlığı Üniversite Eğitim Koordinatörü 

12) Hukuk Fakültesi Muafiyet Komisyonu Üyesi 

13) Hukuk Fakültesi Staj Komisyonu Üyesi 

14) Hukuk Fakültesi Yatay Geçiş Komisyonu, Kurum İçi Yatay Geçiş, Çift Anadal ve Yandal 
Komisyonu Üyesi 

15) Hukuk Fakültesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Komisyonu Üyesi  

16) Hukuk Fakültesi İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

17) Hukuk Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 
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18) Hukuk Fakültesi Hukuk Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 

19) Hukuk Fakültesi Roma Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Topel ÇİFTÇİOĞLU 

1) Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Halil ÇEÇEN 

1) Rektörlük Sürdürülebilirlik Komisyonu Üyesi 

2) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından oluşturulan ''İklim Portalı''nda Üniversite 
Yetkilisi 

3) Hukuk Fakültesi Mezuniyet Tetkik Komisyonu Üyesi  

4) Hukuk Fakültesi Kalite Komisyonu Üyesi  

5) Hukuk Fakültesi Mevzuat Komisyonu Üyesi 

6) Hukuk Fakültesi Erasmus Program Koordinatörü 

7) Hukuk Fakültesi Avrupa Birliği Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

8) Hukuk Fakültesi Bilişim ve Teknolojileri Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

9) Hukuk Fakültesi Karşılaştırmalı Hukuk Anabilim Dalı Başkanı 

10) Hukuk Fakültesi Milletlerarası Kamu Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

11) Hukuk Fakültesi Milletlerarası Özel Hukuk Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar UZUN ŞENOL 

1) Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı 

2) Toplumsal Katkı Alt Komisyonu 

3) Hukuk Fakültesi 2. Sınıf Lisans Öğrencileri Öğrenci Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Eser CİNBAŞ 

1) Hukuk Fakültesi Fikri Mülkiyet Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

2) Hukuk Fakültesi Deniz Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

3) Konkordato Komiserliği Eğitimi Koordinatörü 

4) Hukuk Fakültesi 1. Sınıf Lisans Öğrencileri Öğrenci Danışmanı 

5) Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Yüksek Lisans Öğrencileri Öğrenci Danışmanı 

6) Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi Düzenleme Kurulu 
Üyesi 

7) Hukuk Fakültesi Yatay Geçiş ve İntibak Komisyonu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa OKUR 

1) Üniversite Hukuk Danışmanı 

2) Rektörlük Kişisel Verilerin Korunması Komisyonu Üyesi 

3) Rektörlük Mevzuat Komisyonu Üyesi 

4) Hukuk Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi 

5) Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi 

6) Hukuk Fakültesi Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

7) Hukuk Fakültesi Muafiyet Komisyonu Üyesi 
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8) Hukuk Fakültesi Staj Komisyonu Üyesi 

9) Hukuk Fakültesi Yatay Geçiş Komisyonu Üyesi 

10) Hukuk Fakültesi Mezuniyet Tetkik Komisyonu Üyesi 

11) Hukuk Fakültesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Komisyonu Üyesi 

12) Kayseri Kentsel Mekan Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Üyesi 

13) Hukuk Fakültesi Yatay Geçiş Komisyonu, Kurum İçi Yatay Geçiş, Çift Anadal ve Yandal 
Komisyonu Üyesi 

Araş. Gör. Ecenur EREN 

1) Sağlık ve Gıda Hukuku Kongresi (21 Şubat 2025, Kayseri, Türkiye) Düzenleme Kurulu Üyesi, Şubat 
2025. 

2) Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Mezuniyet Töreni Komisyonu Üyesi, Eylül 2025. 

3) Öğrenci Yüz Yüze Kayıtları Görevlendirme, 1-5 Eylül 2025. 

4) Ulusal Staj Programı Görevlendirme 

Araş. Gör. Nuriye ZOR 

1) Tanıtım Komisyonu Üyesi 

2) Kalite Alt Komisyonu Üyesi 

Araş. Gör. Yağmur KAHVECİOĞLU VURAL 

1) 01-05 Eylül 2025 Tarihinde Kayıt Merkezinde Görevlendirme 

2) Ulusal Staj Programı Görevlendirme 

3) Bahar Şenliği Komisyonu Üyesi 

4) Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Komisyonu Üyesi 

5) Engelsiz Kampüs Birimi Görevlendirme Üyesi 

Üniversite dışı komisyon ve idari görevler 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 

1) Şeker İş Sendikası Hukuk Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SOMUNCU 

1) Orta Anadolu İş Dünyası Federasyonu (ORSİFED) Akademi Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa OKUR 

1) Kayseri İl İnsan Hakları Kurulu Üyesi 

TOPLUMSAL KATKI 
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
Birim, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmektedir. Bu 
faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturma ve bunların etkin şekilde kullanımının 
sağlanması çalışmaları yürütülmektedir. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemiz toplumsal katkı faaliyetlerini, sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, 
bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmektedir. Toplumsal katkı politikası; 
topluma ve tüm paydaşlara artı değer katan bir yapıda hizmet vermek, bilimin ve gelişen teknolojinin 
eğitim-öğretim ve topluma hizmet kapsamında yayılmasını sağlamak, paydaşlarla sürekli ilişkide olmak 
ve bilimsel bir çalışma alanı oluşturmak, Üniversitemiz bünyesinde üretilen; proje, yayın, fikri mülkiyet 
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gibi tüm araştırma çıktılarını eğitim-öğretim ve topluma hizmet amacıyla kullanmak, Üniversitenin tüm 
eğitim ve araştırma alt yapı imkanlarını toplumun ve tüm paydaşların kullanımına açmak, bilimsel 
çıktıların toplumsal faydaya dönüşmesini sağlamak, sosyal ve kültürel etkinlikler ile yaşam boyu 
öğrenme kültürünü topluma kazandırmaktır. Hukuk Fakültesi, üniversitenin toplumsal katkı politikası 
doğrultusunda dış paydaşlarıyla iş birliği içinde araştırma geliştirme faaliyetlerini gerçekleştirmekte, 
sosyal sorumluluk projelerini teşvik etmekte, öğretim elemanları açık erişim bilgilerini 
güncellemektedir.  

Bünyesinde sadece hukuk fakültesi olan üniversitelere verilen “Bilirkişilik Temel Eğitimi Açma” 
yetkisi, hukuk fakültesi koordinatörlüğünde alınmıştır. T.C. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığı'nın 04.07.2025 tarih ve E-80584529-650[650.04.54.2025]-
330/15175 sayılı yazısı ile fakültemiz, Bilirkişilik Temel ve Yenileme Eğitimi İzni Verilen Kuruluşlar 
arasında yer almaktadır. 

Hukuk Fakültesi Koordinatörlüğünde üniversitemizin Sürekli Eğitim Merkezi ile birlikte verilen 
eğitimler aşağıdaki şekildedir: 

 1) 5-8 Eylül 2025 tarihinde 15 kişiye İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar 
 Bilirkişilik Alt Uzmanlık Eğitimi  

 2) 6-9 Eylül 2025 tarihinde 24 kişiye Bilirkişilik Temel Eğitimi 

 3) 10-13 Eylül 2025 tarihinde 22 kişiye Bilirkişilik Temel Eğitimi 

 4) 12-15 Eylül 2025 tarihinde 20 kişiye Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun Kalma) 
 Bilirkişilik Alt Uzmanlık Eğitimi 

 5) 15-18 Eylül 2025 tarihinde 16 kişiye Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun Kalma) 
 Bilirkişilik Alt Uzmanlık Eğitimi  

 6) 20-23 Eylül 2025 tarihinde 24 kişiye Bilirkişilik Temel Eğitimi 

Öğretim üyelerimizden Dr. Mustafa Eser CİNBAŞ’ın koordinatörlüğünde “Konkordato Komiserliği 
Eğitimi” açılması için yapılan yetki başvurusu henüz onaylanmış olup, eğitim süreci için gerekli 
hazırlıklara başlanacaktır. 

Fakültemiz öğretim üyelerimiz alanlarına uygun programlarda kurum içi ve kurum dışı dersler için 
görevlendirilmişlerdir. Kurum içi ders verme kapsamında Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet 
SOMUNCU, Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ, Dr. Mustafa Eser CİNBAŞ, Dr. Mustafa OKUR, Dr. 
Mercan YÜKSEL ORHUN ve Dr. Hasan DURSUN Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinde, Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ Fen Bilimleri Enstitüsü’nde, Dr. Mustafa Eser 
CİNBAŞ, Dr. Mustafa OKUR Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde, Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ 
Mühendislik Fakültesi’nde, 

Kurum dışı ders verme kapsamında Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU 
Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı Maliye Programı’nda; Dr. Mustafa 
Eser CİNBAŞ Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde; Dr. Pınar UZUN ŞENOL 
Atlas Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce İşletme Bölümü’nde, Dr. Halil ÇEÇEN 
Abdullah Gül Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde, Dr. Hasan DURSUN Kayseri Polis Meslek Eğitim Merkezi- Polis Akademisi’nde 2025 
yılında ders vermişlerdir. 

Dekanımız Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ, 16 Mayıs 2025 tarihinde Erciyes Üniversitesi’nde düzenlenen 
Asos 11.Uluslararası Hukuk Sempozyumu’nun İş Hukuku başlıklı 4.Oturum’unda oturum başkanlığı 
yapmıştır. 

Dekanımız Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ, 21 Şubat 2025 tarihinde üniversitemizde düzenlenen Sağlık ve 
Gıda Hukuku Kongresi’nde “Sağlık Hukukunda Güncel Sorunlar” başlıklı 2.Oturum’unda oturum 
başkanlığı yapmıştır. 
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Öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU, 05-06/04/2025 tarihlerinde Anadolu Üniversitesi 
Yerleşkesi, Öğrenci Merkezi’nde düzenlenen “Eskişehir Muhasebe, Finans ve Vergi Zirvesi”ne 
katılmıştır.  

Öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU, 10/04/2025 tarihinde Holiday Inn Hotel 
Kayseri’de düzenlenen Türkonfed Finansmana Erişim Sohbetleri’ne katılmıştır. 

Öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Ahmet SOMUNCU, 16/06/2025 tarihinde, Crown Plaza Hotel 
Kayseri’de düzenlenen Prof. Dr. Hakan Kara’nın “Küresel Gelişmeler ve Türkiye Ekonomisi” konulu 
konferansına katılmıştır. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Mustafa OKUR ve araştırma görevlilerimizden Ecenur EREN, Antalya’da 
8-9 Ekim 2025’te düzenlenen “Türk Medeni Usul ve İcra İflas Hukukçuları Birliği 21. Toplantısı (Cebri 
İcra Kanunu Taslağı)”na katılmıştır. 
Öğretim üyelerimizden Dr. Halil ÇEÇEN, Çin Halk Cumhuriyeti Shandong Eyaleti Jinan İstinaf Halk 
Mahkemesi Heyeti’nin Türk yargı sistemi ve Türkiye’deki hukuk eğitimi hakkında İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’ne 23 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirdiği ziyarette Türk heyeti arasında yer 
almıştır. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Halil ÇEÇEN, Sıfır Atık Vakfı tarafından 17-19 Ekim 2025 tarihlerinde 
İstanbul’da düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu’na üniversitemizi temsilen katılmış ve Star 
Gazetesi’ne forum hakkında röportaj vermiştir. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Halil ÇEÇEN’in danışmanlığında, DİGESTA Hukuk Kulübü'nün, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı'na bağlı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)’nın 5. Dönemi kapsamında 
gerçekleştirdikleri, "İklim Dedektifleri" başlıklı proje başvurusu kabul almıştır. 

Öğretim üyelerimizden Halil ÇEÇEN’in Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu bünyesinde kurulan 
Türkiye’de Avrupa Birliği Çalışan Akademisyenler Ağı’na katılmıştır. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Halil ÇEÇEN tarafından TÜBİTAK 1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı Özel Çağrılar kapsamında “Kutup 1001 2026 yılı Çağrısı” başlıklı 
proje ilanı için “Avrupa Birliği Hukuku Çerçevesinde Türkiye’nin Küresel İklim Politikaları Açısından 
Ulusal Grönland Stratejisi Planının Geliştirilmesi” başlıklı 886397 numaralı proje başvurusu 
gerçekleştirilmiş olup, sonucu beklenmektedir. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ, Fen Bilimleri Enstitüsü, Tezsiz Yüksek 
Lisans programında 6 öğrencinin projesine danışmanlık yapmıştır. İlgili proje başlıkları aşağıdaki 
şekildedir: 

 - Yüksekte Çalışmalarda Düşmeyi Önleyici ve Durdurucu Sistemlerin Yapay Zeka Destekli Akıllı 
 Giyilebilir Giysiler İle Geliştirilmesi ve İş Güvenliği Önlemlerine Olası Etkileri ve Özellikleri, 
 Mayıs- 2025  

 - Madencilik Sektöründe iş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları, Mayıs-2025 

 - Elektrik Dağıtımında Drone Kullanımının İş Güvenliğine Katkısı ve Yüksekte Çalışma 
 Risklerini Azaltmada Drone Teknolojisinin Rolü 

 - Elektrik Dağıtım Sektöründe Yapay Zeka Destekli İş Kazası Önleme Sistemleri Makine 
 Öğrenimi ve Büyük Veri Analizi İş Kazalarının Önceden Tahmin Edilmesi, Haziran-2025 

 - İnşaat Sektöründe İş Kazaları, Haziran-2025 

 - İş Sağlığı ve Güvenliğinde Dijital Dönüşüm, Haziran-2025. 

Öğretim üyelerimizden Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ, 17 Ekim 2025 tarihinde Türkiye Kalite 
Derneği (KalDer) Kayseri Şubesi tarafından düzenlenen “10.Erciyes Mükemmellik Zirvesi”ne 
katılmıştır. 
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Öğretim üyelerimizden Dr. Nihan Gizem KANTARCI ATEŞ’in moderatörlüğünde, Kariyer Planlaması 
dersi kapsamında 22 Ekim 2025 günü DAAD (Deutsche Akademischer Austauschdienst / Alman 
Akademik Değişim Servisi) “NNYÜ Hukukta Kariyer Günleri” etkinliği düzenlenmiştir.  

Araştırma görevlilerimizden Nuriye ZOR, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek lisans 
programını, “Terk Suçu (TCK m. 97)” başlıklı tezini başarıyla savunarak oybirliği kararı ile tamamlamış 
ve mezuniyetini almıştır. Mezuniyetini takiben, 2025/2026 eğitim öğretim yılı güz döneminde Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Doktora Programına kayıt 
olmuştur. 

Araştırma görevlilerimizden Yağmur KAHVECİOĞLU VURAL, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Özel Hukuk Ana Bilim Dalı yüksek lisans programını, “Mirastan Yoksunluk” başlıklı tezini 
başarıyla savunarak oybirliği kararı ile tamamlamış ve mezuniyetini almıştır. Mezuniyetini takiben, 
2025/2026 eğitim öğretim yılı güz döneminde Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Özel Hukuk 
Doktora Programına kayıt olmuştur. 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 
Toplumsal katkı performansını izlemeye yönelik göstergeler stratejik plan kapsamında belirlenmiştir. 
Bölüm düzeyinde gerçekleştirilen toplumsal katkı faaliyetleri portal bilgi sistemi üzerinden 
izlenmektedir.  

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Birim, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve 
çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal iş birlikleri, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan 
görevlendirmeler ile kurumun bünyesinde yer alan birimler aracılığıyla yürütülen eğitim, hizmet, 
araştırma, danışmanlık vb. toplumsal katkı faaliyetleri izlenmektedir. İzleme mekanizma ve süreçleri 
yerleşik ve sürdürülebilirdir. Kurum içi görevlendirme ve kurum dışı eğitim faaliyetleri için 2547 sayılı 
kanunun 40/d maddesi uyarınca görevlendirmeler yapılmaktadır. 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Üniversitenin misyonu ve vizyonu doğrultusunda 
belirlenen amaç ve hedeflerin başarılmasına katkı sağlamayı bir sorumluluk olarak görmektedir. Bu 
süreçte kalite güvencesi süreç ve uygulamalarını sorumlulukları çerçevesinde yerine getirmektedir. Bu 
kapsamda, Hukuk Fakültemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fakültemize yönelik fırsatlar ve tehditler 
aşağıdaki şekilde ifade edilmektedir: 

Güçlü Yönler 

Fakültemizin başlıca güçlü yönleri aşağıda belirtilmektedir: 

• Eğitim-öğretimde nitelikli, tecrübeli, hem teorik bilgi hem de pratik bilgiye sahip, yenilikçi ve dinamik 
iş birliği ve ekip ruhu ile kolay ve hızlı şekilde hareket edebilen akademik alt yapı, 

• Güçlü ve etkileşimli öğrenme anlayışı, 

• Eğitim hayatı boyunca öğrencilere yönelik akademik danışmanlık hizmeti, 

• Öğrencilerin kişisel gelişimine yönelik olarak meslek uzmanları ile etkili iletişim odaklı bir sosyal 
ortam 

• Öğrenciye yönelik yurtdışı eğitim imkanları 

• Lisans ve yüksek lisans programlarının bulunması.  

• Müfredatta yer alan derslerin çağın gerekliliklerine uygun biçimde hazırlanmış ve içerik açısından 
çeşitlendirilmiş olması. 

Yukarıdaki güçlü yönlere ilaveten Hukuk Fakültesi, bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygınlığı 
nedeniyle sürekli gelişen sektörler arasındadır. Ayrıca Hukuk Fakültesi mezunları sadece Hakimlik-
Savcılık-Avukatlık gibi yargı makamındaki mesleklerde değil, şirketlerde hukuki danışmanlık, noterlik, 
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kamu kurum ve kuruluşlarında hukuk birimleri gibi geniş yelpazede çalışma imkanı bulabilmektedir. 
Her güncel sorunun aynı zamanda hukuki düzenlemeleri gerektirmesi sebebiyle de, Hukuk Fakültesi 
öğrencileri güncel gelişmelerden de haberdar olmaktadır. Üniversitemizin ve fakültemizin anlaşmaları 
ile öğrencilerimiz Erasmus öğrenci değişim programlarından yararlanabilmektedir. Hukuk Fakültemiz 
aynı zamanda çok sayıda Anabilim Dalını içerisinde barındırır. 

Ayrıca Üniversitemiz bölgesindeki tek Vakıf yükseköğretim kurumudur. Üniversitemiz, sanayi ve ticaret 
merkezi olan Kayseri ilimizde bulunan tek vakıf üniversitesi konumundadır. Kayseri şehrimizin bu 
özelliği sebebiyle, çevre illerden gelebilecek olan öğrenciler için de, tercih edilebilir konumdadır. Yeni 
kurulmuş olan fakültemizde öğrenci kontenjanları yeterli düzeyde olup, bu sayede öğretim elemanları 
ile öğrenci ilişkileri yatay düzlemde ve yakın sevilerde cereyan etmektedir. Aynı zamanda öğrencilerin 
derse devam durumları ilgili mevzuata uygun şekilde denetlenebilmektedir. Ders dağılımında öğretim 
elemanlarının uzmanlık alanları ile iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı katılımcı bir şekilde 
belirlenmektedir. Üniversite kütüphanesinde yeterli yazılı kaynak sistematik olarak ulaşılabilir 
durumdadır. Fakültemizin, dış paydaşlarla kurmuş olduğu sağlıklı ilişkiler sayesinde, kurum içi ve 
kurum dışı konferanslar, kongreler, kurum ziyaretleri yapılabilmektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati 
öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Erciyes 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile karşılıklı olarak öğretim elemanı 
görevlendirmeleri sayesinde Fakültemizde değişik uzmanlık alanlarında misafir öğretim elemanları ders 
verebilmektedir. 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Koordinatörlüğünde Fakültemiz tarafından dış 
paydaşlara yönelik mesleki eğitimler, sertifika programları verilebilmektedir.  

Özel Hukuk Anabilim Dalı tezli ve tezsiz yüksek lisans program açılması başvurularımız kabul olmuş 
ve 2025/2026 Eğitim Öğretim yılı Bahar Dönemi’nde ilk öğrenciler alınmıştır. Özel hukuk bölümünün 
yanı sıra kamu hukuku alanında da yüksek lisans ve doktora programlarının açılması, fakültemiz 
açısından önemli bir fırsat olabilecektir. 

Öğrencilerimize gönüllü staj yapabilecekleri kurumlara yönlendirme amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından yürütülen Ulusal Staj Programı kapsamındaki staj başvurularını 
değerlendirmek üzere Araş. Gör. Yağmur KAHVECİOĞLU VURAL ile Araş. Gör. Ecenur EREN 
görevlendirilmiştir. 

İyileşmeye Açık Yönler 

Fakültemiz açısından en önemli tehdit; fakülte binamızın inşaatının henüz tamamlanmamış olmasının, 
derslerin, toplantıların başka fakültelerin binalarındaki dersliklerinde, salonlarında yapılmasının 
kurumsal kimliğin yerleşmesini olumsuz şekilde etkilemesidir. Bu durum, öğrencilerimiz tarafından da 
sıklıkla şikayet edilmekte ve öğrencilerimiz müstakil Hukuk Fakültesi binamızın tamamlanarak 
derslerin kendi fakülte binamızda işlenmesini talep etmektedir. 

Ayrıca Hukuk Fakültesi’ne ait müstakil bir kütüphanenin olmaması diğer bir sorun olup, kütüphane 
kaynaklarındaki özellikle dijital abonelikler konusundaki eksiklik vardır.  

Fakültemizin belirli anabilim dallarında öğretim elemanı ve araştırma görevlisi kadrolarında 
eksikliklerin olması, eğitim programımızı etkileyebilmektedir. Fakültemizin idari personel sayısında da 
eksiklikler bulunmaktadır. 
Ayrıca diğer üniversitelerin artan imkanları ve yeni kurulan fakültelerinin yanı sıra, üniversitemizde 
bütçe kısıtları sebebiyle araştırmaların yapılamaması da bir diğer tehdit olmaktadır. 
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